



مشارکت شهروندان ابزاری برای تقویت مدیریت شهری است



طرح‌های اجتماعی نباید با نگاه از بالا به پایین باشد

نیازها و خواسته‌های شهروندان و ساکنان نیز باید مورد توجه قرار گیرد
حفظ یکپارچگی بافت تاریخی در روند احیای آن ضروری است

حذف برچسب قیمت از روی کالاها غیر قانونی است

الکترونیکی شدن ردیابی توزیع کالاها با راه‌اندازی سامانه جامع تجارت
کنترل‌های بسیاری برای اجرایی شدن این مهم صورت می‌گیرد
نصب برچسب قیمت بر روی کالا الزامی است

اخذ مالیات از خریداران سکه قانونی است

دیوان عدالت اداری حق دارد در این زمینه بررسی‌های خود را داشته باشد
قانون مالیات بر عملکرد کاملاً متعلق به عملکرد افراد در گذشته است
این مالیات براساس قانون مالیات بر عملکرد گرفته می‌شود

مدیر کل تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی:

جرایم حق بیمه کارفرمایان خوش حساب بخشوده می‌شود



نشست خبری مدیران تأمین اجتماعی استان آذربایجان شرقی، به مناسبت هفته تأمین اجتماعی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی، جعفر سمساری، مدیر کل تأمین اجتماعی استان در این نشست، با بیان اینکه بیش از ۵۳ درصد جمعیت استان در قالب ۶۹۰ هزار بیمه شده اصلی، ۱۸۱ هزار بازنشسته و مستمری بگیر اصلی و ۱۳ هزار مقررگی بگیر بیمه بیکاری تحت پوشش تأمین اجتماعی استان می‌باشند، میزان حقوق و مستمری پرداختی در استان را ماهانه ۲۸۱ میلیارد تومان دانسته و اذعان داشت ماهانه بالغ بر سه میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان از بابت تعهدات کوتاه مدت و ۱۷ میلیارد تومان از بابت مقررگی بیمه بیکاری در استان پرداخت می‌گردد.

خدمات غیرحضوری سازمان تأمین اجتماعی در جهت تسهیل امور مخاطبین
مدیر کل تأمین اجتماعی استان آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه سامانه متمرکز خدمات غیرحضوری سازمان تأمین اجتماعی تحت عنوان طرح دکتر نوربخش، از اواخر سال گذشته در سازمان پیاده سازی شده است، اذعان داشت در حال حاضر ۴۰ سرویس خدمتی به صورت غیرحضوری در دسترس مخاطبین می‌باشد و با تکمیل زیرساختها، این خدمات به ۲۰۰ سرویس خواهد رسید که اقدامی در جهت تسهیل امور مخاطبین و صرفه جویی در وقت و هزینه آنان بوده و زمینه ارتقای کمی و کیفی خدمات را فراهم خواهد آورد. وی افزود، در حال حاضر ایجاد پرونده الکترونیک بیمه شدگان نیز در واحدهای اجرایی در حال اجرا می‌باشد که بستری در جهت توسعه هر چه بیشتر خدمات الکترونیک و تسریع خدمات خواهد بود.

سازمان تأمین اجتماعی، پیشگام در بهبود فضای کسب و کار
جعفر سمساری، با اشاره به بخشنامه ۱۷ ماده ای وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در خصوص اقدامات سازمان تأمین اجتماعی در رونق تولید و بهبود فضای کسب و کار، اذعان داشت، بازرسی از دفاتر قانونی به استناد دفاتر آخرین سال مالی، بخشودگی جرایم کارفرمایان خوش حساب، تسهیل و تسهیل پرداخت بدهی های معوق، اخذ لیست حق بیمه و تداوم ارائه خدمات به کارگاههای دارای بحران و تسهیل اخذ و یا تمدید کارت بازرگانی، از جمله اقدامات سازمان تأمین اجتماعی در رونق تولید و حمایت از کارفرمایان و بازرگانان می‌باشد.

جرایم حق بیمه کارفرمایان خوش حساب بخشوده می‌شود
جعفر سمساری با اشاره به نامگذاری سال ۹۸ تحت عنوان سال رونق تولید اذعان داشت، در اجرای سیاستهای اقتصاد



بیمه البرز

توانگر و ماندگار



باستحضار هموطنان محترم مرساند:

واحد خسارت اتومبیل بیمه البرز استان آذربایجان شرقی از چهارراه ابوریحان به جنب ساختمان مرکزی واقع در چهارراه بهشتی اول مارالان انتقال یافت

پیگیری انجام تعهدات برجامی اروپا در دیدار مشاور مکرون با شمخانی



امانوئل بن، مشاور امانوئل مکرون، رئیس‌جمهوری فرانسه با درباریان علی شمخانی، نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی دیدار و گفت‌وگو خواهد کرد.

به گزارش ایسنا، در این دیدار آخرین وضعیت پیگیری انجام تعهدات کشورهای اروپایی در برجام و مکانیزم‌های مقابله با تحریم‌های یک‌جانبه آمریکا مورد بحث و بررسی قرار خواهد گرفت.

گفتنی است مقامات ایرانی طی هفته جاری تصریح کرده‌اند که ایران تنها زمانی اجرای تعهدات پیشین خود در برجام را از سر خواهد گرفت که سایر طرف‌های این توافق بین‌المللی نیز تعهدات خود را به انجام برسانند.

۱۶ تیرماه هم زمان با آغاز گام دوم کاهش تعهدات برجامی بر اساس تصمیم شورای عالی امنیت ملی،اقداماتی که برای اجرا در گام سوم نیز در نظر گرفته شده اعلام شد.

گام‌های ایران در مقابل بدعهدی اروپا هوشمندانه و اصولی بر داشته شد

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: گام‌های ایران در مقابل بدعهدی اروپا هوشمندانه و اصولی برداشته شده است. به گزارش ایسنا، علاءالدین بروجردی در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: از ابتدا توافق هسته‌ای در قالب برجام، یک جاده دوطرفه بود. قرار بر این شده بود که ایران برخی از محدودیت‌ها را بپذیرد و طرف مقابل نیز تحریم‌ها را مرتفع کند اما آمریکا قرارداد را به هم زد و از این توافق خارج شد و اضافه بر این خطای بزرگ غیرقانونی، به اروپا فشار وارد کرد که آنها تأسی به آمریکا کنند. بروجردی اضافه کرد: شورای عالی امنیت ملی یک تدبیر هوشمندانه اتخاذ کرد، ۲ ماه فرصت بسیار خوبی برای اروپایی‌ها بود که به تعهدات خود عمل کنند و رسماً و بسمای شفاف اعلام کرد اگر به تعهدات خود عمل نکنند، ما هم به‌تدریج از تعهدات خود عقب نشینی خواهیم کرد.

این عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: این اخطار به کشورهای اروپایی داده شد اما خروجی آن به گونه‌ای نبود که انتظار داشتیم. بروجردی اظهار کرد: آنها ۱۱ مورد را متعهد شدند انجام دهند، اینستکس بستر کار است و کاری نیست که بتواند پاسخگوی تحریم‌های ظالمانه غیرقانونی تحمیلی توسط آمریکا به جمهوری اسلامی باشد. وی تصریح کرد: این گام‌ها که تصمیم‌گیری شد، توسط نمایندگان رسماً به اطلاع جهان رسید و یک اقدام بسیار جدی و عملیاتی است.

این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: نباید طرف‌های غربی انتظار داشته باشند که بپذیریم منافع ملی ما در زیر پای تصمیمات نابخردانه ترامپ از بین برود و ما نظاره‌گر این ظلم به ملت باشیم.

بروجردی اضافه کرد: گام‌های ایران در مقابل بدعهدی اروپا هوشمندانه و اصولی برداشته شده و امیدواریم که به تعهدات خود عمل کنند اگرچه دیر است ولی ما این تسامح را انجام داده‌ایم که هر زمان آنها عملی کنند ما همچنان به تعهد خود در برجام بازخواهیم گشت.

وی بیان کرد: این نشان‌دهنده اوج صداقت جمهوری اسلامی ایران است و البته کشورهای مانند چین و روسیه که جزء امضا کنندگان هستند به تعهدات خود عمل می‌کنند و با جمهوری اسلامی ایران کار انجام می‌دهند ولی آمریکایی‌ها از تمام توانمندی خود استفاده می‌کنند که باز فشار تحریمی ظالمانه‌تری را اعمال کنند.



منبع: تسنیم

عدم مطالبه گری جدی احزاب بزرگ کشور از دولت‌مردان برای تحقق اقتصاد مردم نهاد، پدیده شوم سلاطین و مفسدین اقتصادی را بوجود آورده است. به گزارش الف، مرتضی فغانی جانشین دبیر کل حزب همت با بیان این مطلب افزود: متأسفانه نتیجه بی توجهی دو جریان بزرگ سیاسی کشور طی چهل سال گذشته به افزایش حجم اقتصاد دولتی، موجب بروز پدیده نو ظهور سلاطین اقتصادی در ایران شده‌است. وی با بیان اینکه چشم پوشی احزاب قدرتمند کشور در برخورد با منافع مالی و رانت‌های کلان اقتصاد دولتی باعث شکل نرفتن اقتصاد مردم بنیاد شد، اظهار داشت: تنها راه برون رفت از چالش‌های اقتصادی پیش رو، تقویت تشکل‌های مردمی، توجه به توان تولید داخلی و بهبود فضای کسب و کار است.

جانشین دبیر کل حزب همت با اشاره به ضرورت سرعت بخشیدن به اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی، گفت: اگر چه از سال ۱۳۸۰ تاکنون به بهانه مردمی کردن اقتصاد، حدود ۱۴۵ هزار میلیارد تومان

از دارائی‌های دولت در قالب خصوصی

سیاست

احزاب در پیدایش سلاطین اقتصادی مقصر ند



گذار، تولید کننده، مصرف کننده و … نقش موثری داشتند، علاوه بر تحقق سیاست‌های ارزشمند اقتصاد مقاومتی، تحریم‌ها نیز ناکارآمد می‌شدند.

فغانی پیگیری جدی مطالبات عمومی در حوزه اقتصاد را از اهداف مهم حزب همت برشمرد و افزود: تحقق اقتصاد مردم نهاد موجب همدلی و هم افزایی در

امام‌جمعه تبریز:

حرکت نخبگان در مسیر گام دوم انقلاب باشد

راهبرد مقاومت، حرکت خود را متناسب با بخش هفتم گام دوم انقلاب اسلامی تنظیم و در جهت ترویج سبک زندگی اسلامی تلاش جهادی و بی وقفه داشته باشند.

آل هاشم با بیان اینکه صف آرابی دشمنان در برابر ملت ایران تنها برای این است که جلوی پیشرفت‌ها را بگیرند، اضافه کرد: بی نیازی و البته بی اعتنائی ملت ایران به قدرت‌های جهانی و عدم وابستگی به آنها موجب فتح قله‌های موفقیت و حرکت شتابنده در مسیر توسعه شده است.

وی ادامه داد: باید توجه داشت که برای هر گونه توسعه و پیشرفت همه جانبه کشور، تمرکز روی سبک زندگی اسلامی و توجه به جوانان بر محور فعالیت فرهنگی و آموزشی مد نظر باشد.



این عضو فراکسیون امید مجلس تصریح کرد: عملکرد کشورهای اروپایی شرایطی را به وجود آورد که نیاز به عملیاتی کردن راهکارهای هوشمندانه دیپلمات‌ها و تدبیر مقامات سیاسی کشورمان و همچنین اتخاذ همه اقدامات و تلاش‌های دیپلماتیک و سیاسی را بیش از گذشته گوشزد می‌کند. مقامات کشورمان باید برای منافع و مصالح ملی‌مان بهترین دستاوردها را با کمترین هزینه‌ها دنبال کنند و همه تصمیمات را در این مسیر مدیریت کنند.



هیئت‌های ورزشی اضافه کرد: در طول سال گذشته، ۵۰ کلاس و دوره آموزشی از جمله ۶ دوره مربیگری و ۲ دوره آموزش داوری در این شهرستان برگزار شده است. وی گفت: در این مدت ۴۹۰ رویداد و رقابت ورزشی در داخل این شهرستان شامل مسابقات، همایش و جشنواره‌های ورزشی برگزار شده و از بین ورزشکاران این شهرستان، ۲۶ نفر به اردوی تیم‌های ملی در رشته‌های مختلف ورزشی دعوت شده اند. ۱۱ مدال بین المللی، ۸۶ مدال کشوری و ۷۶ مدال و مقام برتر استانی بوده است. وی ادامه داد: این شهرستان سال گذشته میزبان ۲۵ رویداد ورزشی در سطح کشور و منطقه شمالغرب کشور در ۹ رشته ورزشی بوده و امسال نیز چندین رقابت کشوری به میزبانی آن برگزار خواهد شد. کنوایی با تأکید بر ارتقای کیفی و دانش افزایشی



فرهنگی:

پایان تعهد ایران به محدودیت غنی‌سازی بخش جدایی‌ناپذیر از برجام است



نماینده مردم تبریز در مجلس گفت: عبور ایران از غنای ۳٫۶۷ درصد یا سایر درصدها بخشی از قانون اقدام متناسب و متقابل دولت جمهوری اسلامی ایران در اجرای برجام و در چارچوب مفاد توافقنامه و جزو حقوق و منافع کشورمان است که البته با تاخیر در حال احیاء است.

به گزارش ایسنا، محمدحسین فرهنگی با اشاره به کاهش تعهدات برجامی کشورمان، گفت: قانون اقدام متناسب و متقابل دولت جمهوری اسلامی ایران در اجرای برجام همه راه‌ها و واکنش‌های جمهوری اسلامی ایران را متناسب با طرف غربی تعیین کرده است.

این عضو فراکسیون ولایی مجلس ادامه داد: پایان تعهد ایران به محدودیت غنی‌سازی هسته‌ای بخش جدایی‌ناپذیر از مفاد برجام است. اگر برجامی در کار باشد طرف‌های مقابل هم باید به مفاد آن پایبند باشند و عمل کنند وقتی چنین نمی‌کند معلوم است توافقنامه‌ای باقی نمانده که کشورهای اروپایی آن را اجرا نمی‌کنند.

این عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس به کشورهای اروپایی و آمریکا تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران کشور دست و پا بستهای نیست که نتواند از حریم، سرزمین و حقوق مردمش دفاع کند هر چند که این ایستادگی به قیمت فشار بیشتر بر مردم تمام شود. البته غربی‌ها دنبال زمین‌گیر کردن اقتصاد ایران و افزایش فشارهای اجتماعی و اقتصادی بر مردم هستند.

نماینده مردم تبریز در مجلس یادآور شد: اگر انعطافی در کشورهای اروپایی به وجود آید جمهوری اسلامی ایران هم طبق قانون انعطاف لازم را برای عمل به تعهداتش دارد. اگر طرف اروپایی به گفتاردرمانی‌هایش ادامه دهد، جمهوری اسلامی ایران طبق قانون و به تدریج از تعهداتش خواهد کاست.

فرهنگی راه‌اندازی اینستکس، فروش نفت ایران، نقل و انتقالات بانکی و ارزی را علاوه بر تعهدات برجامی طرف اروپایی، شرط بازگشت ایران به تعهدات در چارچوب برجام اعلام کرد.

انگلیس هر چه سریع‌تر نسبت به رفع توقیف نفتکش حامل سوخت ایرانی اقدام کند

یک عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه اقدام انگلیس در توقیف نفتکش حامل سوخت ایرانی اشتباه بوده است، انگلیس اقدام اشتباهی انجام داده و باید هرچه سریع‌تر نسبت به جبران این اشتباه اقدام کند. این اقدام انگلیس پایه‌های

نظم و آرامش جهانی را برهم می‌زند. به گزارش ایسنا، هدایت الله خادمی ضمن محکومیت اقدام دولت انگلیس در توقیف نفتکش حامل سوخت ایرانی بیان کرد: اقدام دولت انگلیس در توقیف این نفت کش کاملاً غیر قانونی است و به نوعی دزدی دریایی است. این اقدام دولت انگلیس آدم را به یاد دوران قدیم می‌اندازد که عده‌ای با روپند و چشم بند دزدی دریایی انجام می‌دادند.

وی در ادامه اظهار کرد: انگلیس باید هرچه سریع‌تر نسبت به رفع توقیف این نفت کش اقدام کرده و از ایران عذرخواهی کند. ایجاد این تنش‌ها و کشمکش‌ها به نفع هیچ کس نیست و در نهایت آنها ضرر خواهند کرد چراکه ایران بر اکثر آب راه‌های دنیا به ویژه خلیج فارس دسترسی دارد.

نماینده مردم ایذه و باغملک در مجلس تصریح کرد: انگلیس اقدام اشتباهی انجام داده و باید هرچه سریع‌تر نسبت به جبران این اشتباه اقدام کند. این اقدام انگلیس پایه‌های نظم و آرامش جهانی را برهم می‌زند. انگلیس با این کار باعث ایجاد ناامنی و افزایش اختلافات شده است.

وی در ادامه تأکید کرد: متأسفانه دنیا به سمت خوی وحشی‌گری رفته است و کشورهایی که پول و قدرت دارند علیه سایر کشورها به کار می‌گیرند. این اقدامات که انجام می‌دهند کارهای خطرناکی است و ادامه دادن این اقدامات باعث می‌شود تا دنیا با چالش‌های جدی روبه رو شود.

وی در پایان گفت: ایران در عین حال که یک کشور بزرگ و قدرتمند است و هشت سال در دفاع مقدس با سربلندی جنگید و پیروز شد اما هیچ گاه به دنبال ایجاد جنگ یا تنش نبوده است و ایران همواره از حقوق خود دفاع کرده است.

توسط شهرداری منطقه ۳ تبریز؛ پارک باغ امامی بازپیرایی و بهسازی می‌شود



پارک باغ امامی توسط شهرداری منطقه ۳ تبریز بازپیرایی و بهسازی می‌شود.

به گزارش شهرداری، درختان پارک باغ امامی پیرایش و محوطه فضای سبز توسط کارکنان واحد فضای سبز شهرداری منطقه ۳ تبریز پاکسازی و بهسازی شد. درختان پارک باغ امامی برای رشد مناسب و زیبایی و آراستگی بازپیرایش و محوطه باغ پاکسازی و بهسازی شد. کارکنان واحد فضای سبز شاخه‌های خشکیده و شکسته و مزاحم درختان موجود در پارک باغ امامی را هرس نموده و باعث زیبایی و آراستگی مجدد درختان شدند.

در این عملیات همچنین تشکک پای درختان برای آبیاری بهینه و صرفه جویی در مصرف آب ترمیم و بهسازی شده و غلفه‌های هیز محوطه باغ با بیل کنده و دفع شدند.

کاشت درختان و گل‌های رز از دیگر اقدامات برای پارک باغ امامی بود که کارکنان واحد فضای سبز شهرداری منطقه ۳ انجام دادند و در پایان عملیات نیز نخاله‌های حاصل جمع آوری و کل فضای پارک پاکسازی و نظافت شد.

شهردار منطقه ۵ تبریز خبر داد:

شروع عملیات خاکریزی در مسیر گشایی ۲۴ متری فرشته جنوبی



شهردار منطقه ۵ تبریز از شروع عملیات خاکریزی در مسیر گشایی ۲۴ متری فرشته جنوبی خبر داد و گفت: با نزدیک شدن به پایان پوشش کانال واقع در بازنج، عملیات عمرانی خاکریزی در مسیر گشایی ۲۴ متری فرشته جنوبی شروع شد.

به گزارش شهرداری، میر علی اصغر نساج گفت: با بهره برداری از این مسیر گشایی تردد از اتوبان پاسداران به بازنج و کوی ولی عصر (عج) میسر می‌شود.

وی افزود: برای عملیات عمرانی این مسیر گشایی بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال هزینه می‌شود.

وی گفت: پوشش کانال واقع در مسیر جزئی از پروژه می‌باشد که با انجام آن شاهد ارتقا استانداردهای زیست محیطی و افزایش بهداشت محیط شهری در محله بازنج و کوی فرشته جنوبی خواهیم بود. نساج در این رابطه اظهار داشت: در فاز جدید این پروژه خاکریزی، خاکریزی، زیرسازی و روسازی، جدول گذاری، احداث آبرو و منهول‌های جمع آوری آبهای سطحی اجرا خواهد شد.

شهردار منطقه ۵ تبریز گفت: با توجه به اختلاف ارتفاع موجود بین کانال و خیابان فرشته اولین مرحله این پروژه خاکریزی، تسطیح و رگلاژدر محل کانال است که این اقدامات شروع شده است.

وی در ادامه با بیان اینکه با بهره برداری از این مسیر گشایی اتوبان پاسداران به کوی فرشته و بازنج متصل می‌شود، افزود: با پایان حجم وسیعی از پوشش کانال مرحله نصب دال‌های بتنی شروع شده و تقریباً به پایان رسیده است. وی همچنین اظهار داشت: پس از پوشش کانال واقع در مسیر به طول ۵۵۰ متر زیرسازی و آسفالت ریزی این مسیر شروع می‌شود.

نساج عمده هدف از پوشش این کانال را ارتقای استانداردهای زیست محیطی برشمرد و گفت: ۲۴ متری فرشته جنوبی در دوفاز با ۱۵۰ متر طول اتوبان پاسداران را به بازنج متصل می‌کند.

همشهریانی که دارای تایفان می‌باشند، بیوگرافی و رزومه خود را جهت چاپ در شماره‌های بعدی به آدرس:

j.shakourian@gmail.com

ارسال فرمایند.

در گفتگوی اختصاصی با شهردار آذر شهر مطرح شد:

معادن بزرگ سنگ آذرشهر آوازه جهانی دارد

ماهدی رستمی

مهندس محمد رضا ایمانی که در مدت انتصاب ۸ ماهه خویش در کسوت شهردار آذرشهر با رویکرد انسان محور در اجرای پروژه‌های فرهنگی، فنی و عمرانی چهره ای متفاوت و پیر نشاط به شهر بخشیده و خدمات ارزنده ای نموده که در گفتگوی اختصاصی به تشریح مسائل، مشکلات و بیان دیدگاه‌ها در حوزه شهری آذرشهر پرداخته اند که ماحصل این گفت و گو به خوانندگان فهیم روزنامه عجب شیر تقدیم می‌گردد:

آقای شهردار لطفا بفرمائید، برنامه‌های شما برای اداره شهر چیست؟

آذرشهر یکی از شهرهای استراتژیکی استان آذربایجان شرقی می‌باشد و متناسب با این جایگاه، مشکلاتی دارد که همه شهرها با آن دست و پنجه نرم می‌کنند. اما این شهر دارای پتانسیل‌های فراوانی است که از آن جمله می‌توان به بافت شهری آذرشهر اشاره داشت.

این شهر دارای باغات بسیاری در سطح شهر و خانه باغ‌های چشم نواز بوده و همچنین نقش مسیر ترانزیتی در اقتصاد منطقه و همجواری با دریاچه ارومیه و از طرف دیگر دامنه کوه سهند و زیبایی‌های منحصر به فرد از جمله جاذبه ای دیگر این شهر است. ولی پیش نیاز برنامه‌های عمرانی شهر با محوریت توسعه اجتماعی است، چرا که امروزه ثابت شده شهرداری نهادی اجتماعی بوده و نهادهای صرفاً خدماتی نیست.

شهر موجودی زنده بوده و هر عملی در ارتباط با شهر به عکس العملی از سوی آن منجر خواهد شد، متأسفانه طی سالیان گذشته در شهرها کمتر روی مباحث فرهنگی کار شده و این امر مشکلات فرهنگی زیادی را پدید آورده است به همین خاطر رویکرد ما، صرفاً رویکرد عمرانی نبوده و، وارد بحث‌های فرهنگی و اجتماعی می‌شویم. به عبارات دیگر، نمی‌خواهیم شهرداری صرفاً یک سازمان برای ساخت پل، پارک و خیابان باشد.

البته اجرای پروژه‌های عمرانی وظیفه شهرداری است ولی در کنار آن حتماً به موضوع‌های اجتماعی و فرهنگی توجه خواهیم کرد، ضمناً دستگاه‌های دیگری هم هستند که در این حوزه مسئولیت مستقیم دارند ولی شهرداری خود را متولی شهر می‌داند و برای همین برنامه‌های مشخصی برای ساماندهی، کنترل و جهت دهی به سمت شهری سالم و پاک را در پیش می‌گیرد.

مسئولان شهرداری در دوره‌های گذشته علاقه مند به اجرای برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی بودند ولی عقب ماندگی عمرانی شهر به قدری هزینه به بار می‌آورد که رسیدگی به بخش‌های دیگر را سخت می‌کنند؛ با این محدودیت در آرزو چه می‌کنید؟

این سخن کاملاً درستی است؛ واقعیت این است که ابعاد مشکلات به اندازه‌ای بزرگ شده که یک سازمان به تنهایی از عهده حل همه آنها بر نمی‌آید. ضمن اینکه بخشی نگر و نگاه متفاوت دستگاه‌های مختلف باعث شده هزینه‌ها زیاد شود ولی اثردهی آن پایین بیامند. به نظر من کاری که باید بکنیم این است که همه دستگاه‌های فعال در حوزه شهری، اجتماعی و فرهنگی خود را با شورای شهر به عنوان نهاد متولی شهر هماهنگ کنند.

با توجه به نقش ویژه حجت الاسلام و المسلمین رشتیری، نماینده ولی فقیه در شهرستان آذرشهر و همچنین حضور مهندس الهیاری فرماندار شهرستان که به خوبی ساختار شهرداری را می‌شناسد و محدودیتها را می‌داند، امیدوارم بتوانیم دستگاه‌ها را متمرکز کرده و آنها را نسبت به مشارکت در روند مدیریت و توسعه شهر سوق دهیم.

لطفاً بفرمائید وقتی می‌خواهید برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی را در اولویت بگذارید، منظور تان دقیقاً چیست؟

در بخش فرهنگی، نیاز داریم که از محلات شروع کنیم، با این که متولیان امر واقعا در طول سالهای گذشته برنامه‌های فرهنگی متعدد و تاثیرگذاری را اجرا نموده و



تاثیر مستقیم داشته اند، باید مساجد و فرهنگسرا، را به عنوان پایگاه فرهنگی تقویت کنیم. ضمناً باید در محله‌ها با کمک شکل‌های مردمی به سمتی برویم که به بهبود شاخص‌ها در توسعه فرهنگ عمومی کمک شود. اگر بتوانیم در محله‌ها فرهنگ عمومی را بهبود بخشیم، تاثیر آن را در تعالی سراسر شهر می‌بینیم. چه بسا، بسیاری از مشکلاتی که از نظر فرهنگی شهروندان را رنج می‌دهد ناشی از رفتارهای غیر فرهنگی و تفاوت‌های فرهنگی است.

به همین خاطر باید از محله‌ها به عنوان کانون شکل‌گیری فرهنگ عمومی شروع کنیم. این بحث با برنامه‌های اجتماعی ما هم پوشانی دارد و می‌تواند به مهار آسیب‌هایی چون بزه‌های اجتماعی، اعتیاد و... کمک کند.

لذا همه دستگاه‌های فعال در حوزه فرهنگ و مسائل اجتماعی باید بپذیرند که برای حل مشکلات نیاز داریم تعریف مشترکی از «مشکل» داشته باشیم تا با این تعریف مشترک راهکار را بیابیم. من در این زمینه به کمک و همراهی همه اعضای محترم شورای شهر آذرشهر و دیگر شوراهای شهر و روستای شهرستان برای هماهنگی دستگاه‌ها امید زیادی دارم.

پس عمده تمرکز بر محله‌ها خواهد بود؟ یعنی ما شاهد اجرای برنامه‌های فرهنگی بزرگ ملی و بین‌المللی برای معرفی مشاهیر شهرستان آذرشهر نخواهیم بود؟

آنچه گفتم مربوط به محله‌ها بود. ما برای شاخص سازی آذرشهر در حوزه‌های فرهنگی، مذهبی، اجتماعی و اقتصادی نیاز به برنامه‌هایی در سطح ملی و جهانی داریم و بی‌گمان شهرداری با کمک دستگاه‌های دیگر در این حوزه فعالیت می‌کند. این شهر دارای باغات بسیار بزرگ می‌باشد و همچنین وجود معادن بزرگ سنگ آذرشهر که آوازه جهانی دارد و قطب تولید خشکیار و حبوبات شمال غرب کشور این شهر را در عرصه‌های اقتصادی، کشاورزی، گردشگری به منطقه ای تاثیر گذار تبدیل کرده و می‌تواند در معرفی این شهر در رده ملی و جهانی به ما کمک کند.

پیشنهاد شما در راستای معرفی پتانسیل‌های آذرشهر چیست و چه برنامه ای دارید لطفاً بیان کنید؟

در آذرشهر معادن مختلف خصوصاً سنگ‌های تزئینی و ساختمانی بسیاری وجود دارد، و این شهرستان به عنوان مرکز خشکیار و حبوبات کشور دارای پتانسیل‌های بسیار قوی در تولید و صادرات این محصولات است. بطوریکه این شهرستان علاوه بر خشکیار و حبوبات، سیر، گل محمدی، انگور و... ۹۵ درصد لپه ایران را تامین می‌کند. همچنین وجود منطقه بسیار زیبا و با فضای گردشگری رزمزی گل و گورستان تاریخی قدمگاه، چشمه چراغیل که بنا به اظهارات کارشناسان کیفیت چند برابری نسبت به آب معدنی دماوند دارد، شهرستان آذرشهر را به منطقه گردشگری و اقتصادی ویژه ای تبدیل می‌کند.

با توجه به پتانسیل‌های ویژه آذرشهر، باید تمامی دستگاه‌ها دست به دست هم داده و با جذب سرمایه

گذار پروژه‌های عمرانی، گردشگری و خدماتی با کاهش بروکراسی اداری بستر سازی لازم برای احداث مرکز خشکیار، حبوبات و شهرک صنعتی سنگ فراهم شود. قطعاً این امر تنها با عزم عمومی تمامی مسئولان شهرستانی و مردم تحقق خواهد یافت، اعضای شورای شهر و شهرداری آذرشهر برگزار می‌شود و پروژه‌های منطقه ای و فرامنطقه ایی را در دستور کار خود قرار داده اند و در حال مطالعه این کار توسط تیم مشاور هستیم که با کمک بخش خصوصی انجام خواهد شد.

اعلام کردید که رویکرد فرهنگی در اولویت کارهای شماست، تکلیف حوزه عمرانی چیست؟ اگر گفتیم کار شهرداری فقط ساخت پروژه عمرانی نیست، منظورتان این نبود که به این پروژه‌ها توجه نمی‌کنیم، اجرای هر پروژه ای که برای رفاه شهروندان باشد جزو اولویت‌های شهرداری است. احداث پارک، توسعه فضای سبز مسیر گشایی و تملک، ارائه خدمات شهری اعم از رفت و روب، جدول گذاری، لکه گیری و ادامه نهضت آسفالت را پر قدرت ادامه می‌دهیم. ولی در اجرای پروژه‌ها نظر کارشناسان را در نظر می‌گیریم و با نظر مجموعه کارشناسی اصلاحات مورد نیاز انجام می‌شود.

اعضای محترم شورای شهر و بنده با همکاری همه ی کارکنان و پرسنل شهرداری خالصانه و بی دریغ تلاش می‌کنیم تا شهری بسازیم که شهروندان در آن احساس آرامش و راحتی کنند. انجام اقدامات عمرانی و فرهنگی جزو مهمترین وظایف شهرداران هست و به حول و قوه الهی، روند پیشرفت شهرمان، علی‌رغم مشکلات مالی، آهنگ سریع تری به خود گرفته است و ان‌شالله به زودی شاهد پیشرفت‌های وسیع در حوزه‌های مختلف عمرانی و فرهنگی و فضای سبز، خواهیم بود.

نظر جنابعالی به عنوان منتخب اعضای پنجمین دوره شورای اسلامی آذرشهر در بلدیة این شهر، در مورد عملکرد شورا چیست؟

یکی از عواملی که می‌تواند به تحقق و پایداری نظام مردم سالاری در جامعه از طریق اجتماعات مردمی بیانجامد، توجه به حقوق شهروندی است که می‌توان دستیابی به این هدف را از سوی شوراها دنبال کرد. شوراهای شهر می‌توانند در توسعه و آبادانی شهرها نقش اساسی داشته باشند و پیگیری کارهای مردم، جدیت و تلاش برای سرعت بخشی به پیشبرد اهداف شهرداری و ارائه خدمات مطلوب به شهروندان آذرشهری از رویکردهای اصلی شورای اسلامی این شهرستان است.

خوشبختانه در این دوره شوراهای جوان و در عین حال با تجربه با رویکردی حرفه ای سرکار آمده ولی نکته قابل اهمیت این است که همه ما برای ساختن شهری آباد، پاک و متناسب با جایگاه تاریخی آذرشهر به هم فکری و همراهی همه جریان‌ها نیاز داریم. براین اساس از همه کسانی که می‌توانند شهرداری و شورای شهر را در این راستا حمایت کنند، می‌خواهیم که مستقل از نگاه سیاسی و دسته بندی‌های رایج کشور کمک کنند تا بتوانیم شهر را به نقطه ای برسانیم که برای شهروندان آذرشهر مایه مباهات و در سراسر کشور یک شاخص باشد.

هر شهرستان و برنامه ریزی موردی و عملی و نیز استفاده از ظرفیت دهیاران و اعضای شوراهای اسلامی روستاها تأکید کرد.

در این جلسه ۶۵ منطقه روستایی در استان که بیشترین مهاجرت به شهرها را دارند به عنوان مناطق هدف مشخص و

نشین شهری را نادیده گرفت؛ از عوامل محیطی که بر افزایش جرم و جنایت و آسیب‌های اجتماعی تأثیرگذار است، تعارض و برخورد خورده فرهنگ‌هایی است که با محیط مقصد سنخیت ندارند که منجر به تعارض فرهنگی و به تبع آن، موجب گسترش جرم و جنایت و آسیب‌های اجتماعی می‌شود. وی ایجاد کمربند سبز در شهرها و جابه جایی ساکنین محلات حاشیه نشین را از جمله اقدامات در مقصد مهاجرت عنوان کرد و با تأکید بر انجام اقدامات در مبدأ مهاجرت، جلوگیری از حاشیه نشینی را تکلیف قانونی، انسانی و شرعی دستگاه‌های اجرایی دانست.

علیلو سرمایه گذاری در حوزه‌های مختلف کشاورزی، دامداری، صنایع دستی و گردشگری را از جمله اقدامات در مبدأ مطرح و بر لزوم شناسایی ظرفیت‌های



مقرر شد اقدام‌های در مبدأ و طرح‌های توانمندسازی ساکنین روستاها که توسط دستگاه‌های اجرایی متولی اجرا می‌شوند در این مناطق متمرکز شود.

روستا و وجود دارد و ساکنین این روستاها معادل ۲۷ درصد جمعیت استان است.

سریست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان:

ساکنین روستاهای آذربایجان شرقی با هدف جلوگیری از مهاجرت توانمند شوند

معاون قضایی رییس کل و سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری آذربایجان شرقی بر لزوم توانمندسازی ساکنین روستاهای استان با هدف جلوگیری از مهاجرت و گسترش حاشیه نشینی تأکید کرد.

به گزارش ایسنا، بابک محبوب علیلو در جلسه پیگیری اجرای طرح‌های مرتبط با توانمندسازی جامعه روستایی با هدف پیشگیری از مهاجرت‌های بی رویه و نامتعارف و اسکان آن‌ها در مناطق حاشیه نشین، با اشاره به مهاجرت جمعیت قابل توجهی از مناطق روستایی استان به مناطق شهری و اسکان در حاشیه شهرها در دهه‌های گذشته، بر لزوم حفظ اشتغال موجود، اشتغال زایی و درآمدزایی در مناطق روستایی تأکید کرد. وی افزود: نمی‌توان مشکلات در حوزه آسیب‌های اجتماعی در مناطق حاشیه

عباسی مطرح کرد:

تقویت شوراهای شهر با استانی شدن انتخابات مجلس

عضو هیات رئیسه مجلس می‌گوید اگر شوراهای شهر تقویت شود و امور روستایی و شهری به پارلمان محلی واگذار شود در پارلمان ملی می‌توان مسائل مهم تر را پیگیری کرد.

به گزارش خانه ملت، اسدالله عباسی عضو هیات رئیسه مجلس، با اشاره به دستگیری برخی اعضای شوراهای شهر و روستا، به لزوم تقویت این شوراهای اشاره کرد و گفت: یکی از اهدافی که طرح استانی شدن انتخابات مجلس دنبال می‌کند نظامند کردن و نظارت پذیر کردن شوراهای شهر و روستا بود.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس ادامه داد: انتظار می‌رود که شوراهای شهر و روستا برابر بر وظایف و مأموریت‌هایی که قانون اساسی در نظر گرفته است، عمل کند، در عین حال لازم می‌دانیم که جایگاه شوراهای شهر و روستا با رعایت ضوابط تعریف شده حفظ شود.

نماینده مردم رودسر و املش در مجلس دهم شورای اسلامی اظهار داشت: شوراهای باید بر ریل قانون اساسی حرکت کنند تا فعالیت‌های آنها با وظایفشان متناقض نباشد، سواستفاده‌ها شکل نگیرد، تحرکات غیرقانونی صورت نگیرد و همه برنامه و فعالیت‌ها قانونمند شود.

وی با بیان اینکه دستگاه‌های نظارتی در زمینه بررسی عملکرد شوراهای شهر و روستا رفتار درستی نداشته اند، بیان داشت: اخیراً شاهد هستیم تعدادی از اعضای شوراهای شهر و روستا از جایگاه خود سواستفاده و تخلفاتی صورت داده اند، این مسائل باعث ایجاد نگرانی در مردم شده است.

با تقویت و تعالی شوراهای شهر و نظارت دقیق و عملکرد آنها می‌توان کیفیت پارلمان ملی را نیز ارتقا داد.

عباسی در ادامه گفت‌وگو با خبرگزاری خانه ملت، با تأکید بر اینکه باید مجلس و کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای شهر این موضوع ورود کند، گفت: باید ضمن تقویت شوراهای شهر برای انجام وظایف و در اختیار داشتن امکانات، راه‌های که برای تخلف وجود دارد بسته شود، در این زمینه باید دستگاه‌های نظارتی فعال تر عمل کنند تا افراد قلیل در قوه‌ها با سوء استفاده از جایگاه شان عملکرد مثبت و سازنده شوراهای را که باعث آبادانی، توسعه شهرها، فعالیت‌های مثبت فرهنگی و عمرانی استان‌ها شده است نادیده گرفته نشود.

این نماینده مجلس با تأکید بر تقویت شوراهای شهر و روستا، اظهار داشت: باید پارلمان‌های محلی تقویت شود تا پارلمان ملی و استانی شکل بگیرد و مطالبات ملی را پیگیری کند، در حال حاضر مجلس به تمام موضوعات از ریز تا درشت در روستاها و استان‌ها را پیگیری می‌کند.

عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی بیان داشت: با تقویت و تعالی شوراهای شهر و نظارت دقیق و عملکرد آنها می‌توان کیفیت پارلمان ملی را نیز ارتقا داد.

از کتاب (راه‌های موفقیت انسان)

تألیف: جعفر شکوریان

تجربه نشان داده است که اگر تمامی سیاست گذاری‌ها و هدف‌های ما صحیح و درست باشد، ولی نیروی انسانی که می‌خواهد برای رسیدن به اهداف تلاش کند در وضعیت مطلوبی قرار نداشته باشد بالطبع نمی‌توان توقع داشت که سازمان به اهداف از پیش تعیین شده خود دست یابد.

تجربه نشان می‌دهد که به عنوان این که، دین فلان چیز را می‌گوید، نمی‌شود حجاب را به زن یا عبادت را به پسر تحمیل کرد مگر این که یک آگاهی انسانی پیدا کند و این‌ها نماینده یک طرز تفکر باشد، بنابراین شما طرز تفکر بچه‌ها را عوض کنید آنها خودشان پوشش خود را انتخاب خواهند کرد.

تجربه نشان می‌دهد که به عنوان این که، دین فلان چیز را می‌گوید، نمی‌شود حجاب را به زن یا عبادت را به پسر تحمیل کرد مگر این که یک آگاهی انسانی پیدا کند و این‌ها نماینده یک طرز تفکر باشد، بنابراین شما طرز تفکر بچه‌ها را عوض کنید آنها خودشان پوشش خود را انتخاب خواهند کرد.

تجربه نشان می‌دهد که به عنوان این که، دین فلان چیز را می‌گوید، نمی‌شود حجاب را به زن یا عبادت را به پسر تحمیل کرد مگر این که یک آگاهی انسانی پیدا کند و این‌ها نماینده یک طرز تفکر باشد، بنابراین شما طرز تفکر بچه‌ها را عوض کنید آنها خودشان پوشش خود را انتخاب خواهند کرد.

تجربه نشان می‌دهد که به عنوان این که، دین فلان چیز را می‌گوید، نمی‌شود حجاب را به زن یا عبادت را به پسر تحمیل کرد مگر این که یک آگاهی انسانی پیدا کند و این‌ها نماینده یک طرز تفکر باشد، بنابراین شما طرز تفکر بچه‌ها را عوض کنید آنها خودشان پوشش خود را انتخاب خواهند کرد.

تجربه نشان می‌دهد که به عنوان این که، دین فلان چیز را می‌گوید، نمی‌شود حجاب را به زن یا عبادت را به پسر تحمیل کرد مگر این که یک آگاهی انسانی پیدا کند و این‌ها نماینده یک طرز تفکر باشد، بنابراین شما طرز تفکر بچه‌ها را عوض کنید آنها خودشان پوشش خود را انتخاب خواهند کرد.

رحمانی:

حذف برچسب قیمت از روی کالاها غیرقانونی است و در صورت استتکاف، پرونده فروشنده متخلف به سازمان حمایت از مصرف‌کن نده و تعزیرات حکومتی ارجاع می‌شود.



به گزارش خانه ملت، رضا رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت می‌گوید حذف برچسب قیمت از روی کالاها غیرقانونی است و در صورت استتکاف، پرونده فروشنده متخلف به سازمان حمایت از مصرف‌کن نده و تعزیرات حکومتی ارجاع می‌شود.

به گزارش خانه ملت، رضا رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت درباره حذف برچسب قیمت از روی کالاها، گفت: نصب برچسب قیمت بر روی کالا الزامی بوده و کنترل‌های بسیاری برای اجرایی شدن این مهم صورت می‌گیرد. وی با بیان اینکه حذف برچسب قیمت از روی اجناس غیرقانونی است، افزود: درج نشدن قیمت بر روی کالاها یکی از مواردی است که باعث تشکیل پرونده در سازمان حمایت از مصرف‌کننده و تعزیرات حکومتی می‌شود.

الکترونیکی شدن ردیابی توزیع کالاها با راه‌اندازی سامانه جامع تجارت
وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به تأثیر راه‌اندازی سامانه جامع تجارت در توزیع کالاها، اظهار کرد: تمامی این سامانه‌ها جهت کنترل و رصد نحوه توزیع کالا طراحی شده تا ردیابی مسیر توزیع الکترونیکی ممکن شود.

آذری جهرمی:



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت:سازمان امور مالیاتی می‌گوید که تمامی دستگاه‌ها باید تمام اطلاعات خود را به این سازمان ارائه دهند و سازمان امور مالیاتی باید بانک اطلاعاتی تشکیل داده و آن را پردازش کند، اما از نظر ما نظام این سازمان باید استعلامی باشد.

به گزارش خانه ملت، محمدجواد آذری جهرمی، پس از حضور در نشست کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با موضوع طرح جامع مالیاتی کشور، گفت: دو دیدگاه متفاوت درباره کمک به سامانه جامع مالیاتی وجود دارد که دیدگاه نخست این است که تمامی دستگاه‌ها تمام اطلاعات خود را به سازمان امور مالیاتی ارائه دهند و این سازمان باید بانک اطلاعاتی تشکیل داده و آن را پردازش کند.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه مدل دیگر این است که دستگاه‌های مختلف باید امکان دسترسی سازمان امور مالیاتی به اطلاعات و استعلام را فراهم کنند، افزود: براساس آنچه که در دبیرخانه شورای اجرایی فناوری اطلاعات درباره تصویب آیین‌نامه‌های تعامل پذیری اطلاعات بین دستگاه‌های مختلف وجود دارد، اعتقاد ما بر این است که نظام باید استعلامی باشد.

اختلاف نظر نحوه تعامل سازمان امور مالیاتی و پست رفع می‌شود
آذری جهرمی ادامه داد: سازمان امور مالیاتی از برخی زیرمجموعه‌های وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات درخواست کرده تا اطلاعاتی را در اختیار این سازمان قرار دهند و تفاهم نامه ای نیز به شرکت پست ارسال و درخواست کرده تا این اطلاعات را در اختیار سازمان قرار دهد اما شرکت پست می‌گوید که برخی از اطلاعات درخواستی وجود ندارد تا در اختیار این سازمان امور مالیاتی قرار گیرد. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تصریح کرد: مقرر شد ظرف یک هفته بین شرکت پست و سازمان امور مالیاتی جلسه ای برگزار و اگر اختلاف نظری در نحوه تعامل وجود دارد منعکس و پس از جمع بندی اجرایی شود.

اقتصاد و صنعت

پرداخت ۸ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان برای کالاهای اساسی در سال جاری



همکاری بیش از هر زمان دیگری در جامعه ما مورد نیاز است و همچنین جنبه دیگر این است که با تعاون می‌توان مشارکت دهک‌های مختلف را برای اشتغال، فقرزدایی به ویژه در جوامع پایین محلی و مشارکتهای اجتماعی و خُرد جذب کرد.

هدف تحریم‌ها فروپاشی ذهنی جامعه بود
ریبعی همچنین در مورد برجام گفت: هدف تحریم‌ها این بود که جامعه ایرانی از نظر فکری و ذهنی دچار فروپاشی شود و به خاطر همین ترامپ اعلام کرد همه شرطها را برای گفت‌وگو با ایران کنار می‌گذاریم به شرط اینکه ایران بمب هسته‌ای نداشته باشد.

وی گفت: آنها می‌خواهند سوگیری تحریم‌ها را به سمت سیستم فکری و ذهنی جامعه تغییر دهند، چون دیدند



خود را به مشارکتهای مردمی بدهد، به گزارش ایرنا، عادل اصغرپور در مراسم گرامیداشت دهبازار و شوراها به اولویت دولت در روستاها اشاره کرد و افزود: شناسایی مشکلات و اولویت بندی آنان و رفع محرومیت‌ها

وزیر اقتصاد:

اخذ مالیات از خریداران سکه قانونی است

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: هر نوع مالیاتی که اخذ شده و می‌شود با استناد به تکالیف قانونی است و به موجب قانون است.

به گزارش تسنیم، فرهاد دژپسند در پاسخ به این سؤال که گفته می‌شود دریافت مالیات از خریداران سکه به آن دلیل که هنگام معامله با خریداران، اعلام نشده و قانون در این زمینه نمی‌تواند عطف به ماسبق شود گفت: این مالیات براساس قانون مالیات بر عملکرد گرفته می‌شود و قانون مالیات بر عملکرد کاملاً متعلق به عملکرد افراد در گذشته است.

وی با بیان اینکه قانون در این زمینه به ما اجازه داده که حتی تا ۱۰ سال گذشته نیز عملکرد افراد را بررسی و مالیات مشمول را وصول کنیم گفت: این اطمینان را

ریبعی همچنین با بیان اینکه زیرساخت‌های فرهنگی و اجتماعی برای موفقیت تعاون مهم است، گفت: وقتی زیرساخت‌ها نباشند، باید زور بزیم تا یک درصد از اقتصاد کشور را به تعاون اختصاص دهیم و تعاون به مثابه یک بخش اقتصادی فقرزدا و ایجاد انسجام ملی و رشد فراگیر و درگیر کردن دهک‌های پایین اجتماعی برای مزیت اقتصادی است که زندگی بانشاط و همیاری اجتماعی برای مردم به همراه دارد.

وزیر اسبق تعاون با اشاره به اینکه رئیس اتاق تعاون، کارت عضویت افتخاری به عنوان تعاونگر برایم صادر کرده است، گفت: من می‌خواهم عضو اصلی بخش تعاون باشم، چون در دور هم بودن حال آدم‌ها بهتر می‌شود.

ریبعی همچنین با اشاره به فشار ناعادلانه آمریکا بر جامعه ایرانی گفت: بخش تعاون می‌تواند ابزار مقابله با تحریم‌ها باشد چون هدف تحریم‌ها این بود که فروپاشی ذهنی جامعه انجام شود.

وی در مورد ۵۵ ماه زندگی با برجام گفت: در این مدت با سیاست دولت مبنی بر کنترل تورم، سالانه نرخ رشد اقتصادی بین ۴ تا ۵ درصد تحقق پیدا کرد، اما در ۱۸ ماه حضور ترامپ، این روند کندتر شد و برای عبور از این ۱۸ ماه باید به روح اجتماعی و تعاون بییوندم و سعی کنیم در ۲۴ ماه آینده دولت نیز روح اجتماعی و انسجام اجتماعی بیشتر شود.

به گزارش فارس، ریبعی همچنین گفت: به نظر من پول برای ایجاد اشتغال روستایی باید به جایی برود که در بین مردم روحیه همیاری و تعاون ایجاد شود و جوامع خُرد و محلی توانمند شوند. امروز به مناسبت بیست و پنجمین سالگرد تأسیس اتاق تعاون ایران و گرامیداشت روز جهانی تعاون در تالار مولوی مرکز همایش صدا و سیما، مراسمی با حضور معاونت‌گران و سخنگوی دولت برگزار شد.

وابستگی به بودجه دولتی باید جای خود را به مشارکت مردمی دهد

در روستاها، تقویت زیرساخت‌های روستایی و توجه به بهداشت روستاها و سلامت روستاییان باید بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد و دهبازار و شوراها و بخشداران باید در این راستا تلاش کنند.

وی به دیگر اولویت دولت در روستاها اشاره کرد و افزود: توجه ویژه به حوزه گردشگری به‌ویژه در بخش قلعه چای می‌تواند به توسعه بیشتر روستاها و ایجاد درآمد پایدار در روستاها کمک کند.

اصغرپور تأکید کرد: دهبازار باید ظرفیت‌های روستای خود را شناسایی و از مشارکت مردم در راستای اجرای طرح‌های توسعه‌ای در روستاها بهره ببرند.

فرماندار عجب شیر گفت: دهبازار



موجب تکالیف قانونی است و اگر معافیتی قرار باشد در این زمینه اعمال شود باز هم به قانون و مصوبه مجلس شورای اسلامی نیاز دارد. وی اعلام کرد که کار اجرایی وصول مالیات از سکه‌های پیش فروش شده آغاز شده و زمان پایان آن نیز بستگی به همکاری مؤدیان مالیاتی دارد.

برخورد با واحدهای آلاینده و اماکن پرورش دام در حاشیه مراغه



عدم انتقال به محل مناسب در خارج از شهر و جمع آوری پسماندها و فضولات حیوانی به جای مانده، به صورت قانونی و قضائی برخورد خواهد شد.

جذب سرمایه‌گذاری خارجی وی آذربایجان شرقی ۵ برابر شد

مدیرکل دفتر جذب و حمایت از سرمایه‌گذاری استانداری آذربایجان‌شرقی از افزایش ۵ برابری جذب سرمایه‌گذاری خارجی در استان در ۳ ماه نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته خبر داد.

به گزارش ایرنا، میر صمد ابراهیم پور میزان سرمایه‌گذاری جذب شده در استان در سه ماهه نخست امسال را ۱۸ میلیون و ۲۱۶ هزار دلار معادل تقریبی ۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد. وی با ااشاء به اینکه سرمایه جذب شده در زمینه نیروگاه‌ها و فعالیت‌های مرتبط با مصالح ساختمانی و مواد غذایی است، خاطر نشان کرد: میزان سرمایه خارجی مصوب استان در سه ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲.۵ برابر شده است.

ابراهیم پور سرمایه‌گذاری جذب شده به استان در سال گذشته را ۲۸.۷ میلیون دلار اعلام کرد و گفت: تا زمان حاضر ۱۸ کشور در زمینه ۷۶ طرح در استان سرمایه‌گذاری کرده‌اند.

وی با اشاره به تحریم‌های اعمال شده علیه کشورمان، اظهار امیدواری کرد: با همکاری رایزنان اقتصادی کشورمان در سفارت خانه‌ها و انجام تبلیغات از طریق برگزاری نمایشگاه‌ها میزان جذب سرمایه خارجی به استان افزایش یابد.

ابراهیم پور همچنین از برنامه ریزی و انجام هماهنگی‌های لازم جهت برگزاری نشست‌های منطقه‌ای استان با استان‌های همجوار و کشورهای همسایه، با رویکردهای اقتصادی، بازرگانی و توسعه منطقه‌ای خبر داد و گفت: باید با شناسایی تنگناهای موجود در فرآیند سرمایه‌گذاری و جذب سرمایه‌گذاران نسبت به رفع موانع اقدام کنیم.

۱۸۰ هزار میلیارد تومان سرمایه‌های منجمد و راكد در پرونده‌های قضائی

نایب رئیس فراکسیون زنان مجلس بر ضرورت بازنگری در تمام احکام ازدواج تأکید کرد و گفت: بر اساس آمار غیررسمی حدود ۱۸۰ هزار میلیارد تومان سرمایه‌های منجمد و راكد در پرونده‌های قضائی داریم.

به گزارش فارس، معصومه آقاپور علیشاهی با بیان اینکه با عدم پرداخت نفقه به مدت ۶ ماه زوج به می‌تواند درخواست طلاق دهد، اظهار داشت: بر اساس یکی از بندهای ماده‌نامه اگر شوهر از دادن نفقه زن به مدت ۶ ماه به هر عنوان حتی با توسل به اجبار خودداری کند زن می‌تواند تقاضای طلاق کند اما متأسفانه در برخی موارد زوج قانون را دور می‌زند.

نایب رئیس فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی، افزود: متأسفانه یکی از مشکلات قوانین مشخص نبودن بازه زمانی است به عنوان مثال بهتر بود ذکر می‌شد که از تاریخ شکایت و پس از اتمام مهلت ۲۰ روزه لازم الاجراست که در این صورت دور زدن آن ممکن نبود. عضو هیات رئیسه کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: از سویی متأسفانه در دستگاه‌های قضایی تاریخ دقیق و مشخص برای رسیدگی به پرونده‌ها نداریم به گونه ای که بر اساس آمار غیررسمی حدود ۱۸۰ هزار میلیارد تومان سرمایه‌های منجمد و راكد در پرونده‌های قضائی داریم.

وی یادآور شد: همچنین میزان نفقه و عسر و حرج تعیین و مشخص نشده و حتی قضات از میزان نفقه سالانه اطلاعی ندارند.

این نماینده مردم در مجلس دهم، افزود: بنابراین به فوریت و به صورت جدی نیاز است در تمام قوانین جاری احکام ازدواج بازنگری شود زیرا مجریان و ذی نفعان را دچار تنگنا و آسیب‌های خُصا می‌کند البته ما درمورد

اشتغال زنان بازنگری کردیم که هیچ محدودیتی برای اشتغال زنان نباشد و این مهم جزو شروط عقد قرار گیرد.

مفقودی

برگ سبز خودرو سمند تیپ Lx XU7 مدل ۱۳۹۵ سفید رنگ به شماره موتور 124K0978046 به شماره شاسی NAAC91CE0GF118517 و شماره پلاک ایران ۳۵ - ۱۷۷۱ ل ۳۱ به نام علیرضا احمدی شجاعی با کد ملی ۲۱۳۷۶۵۲۱۸۶۵ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

امامی:

جمعیت پارک طبیعت و حیات وحش عینالی تبریز افزایش یافت



با زایش ۹ راس بز و قوچ جدید، جمعیت این گونه‌ها در پارک طبیعت و حیات وحش عینالی تبریز به ۲۵ راس افزایش یافت.

به گزارش ایرنا، قهرمان امامی، معاون اداری و مالی سازمان عون ابن علی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: به دنبال تمهیدهای لازم از سال گذشته و افزایش کنترل و نظارت دامپزشک همچنین نظارت بر تغلیف و تأمین کالری مورد نیاز و جیره غذایی مناسب حیوانات در زمستان با خرید علوفه از شهرهای هم جوار وضعیت کنونی حیوانات بسیار مطلوب و جمعیت آنها با زایش‌های جدید تا کنون به ۲۵ راس رسیده است. وی به ویژگی چند فلورایی حیوانات اشاره کرد و افزود: تمام تلاش مجموعه بر تولد حیوانات سالم است که طبق برنامه ریزی و نظارت مستمر شاهد تولد سالم و دوقلوی حیوانات هستیم و انتظار می‌رود تا چند سال آتی افزایش چشم گیری در تعداد حیوانات پارک طبیعت عینالی داشته باشیم.

امامی با بیان اینکه پارک طبیعت و حیات وحش یکی از برجسته‌ترین جاذبه‌های گردشگری تفرجگاه عینالی است، اعلام کرد: این پارک با داشتن ۴۰ هکتار وسعت، موقعیت جغرافیایی مناسب و قابل رؤیت بودن از تله کابین تبریز در طول سال مورد بازدید تعداد زیادی از هموطنان عزیز قرار می‌گیرد که امیدواریم با همکاری اداره کل حفاظت از محیط زیست استان بتوانیم در حراست از حیات وحش و افزایش جمعیت این جانداران موفق باشیم. اقدام‌های اجرایی پارک حیات وحش عینالی به عنوان یکی از جاذبه‌های این مجموعه طبیعی مذهبی در محدوده‌ای به مساحت ۲ هزار و ۶۰۰ مترمربع، با نصب هفت هزار و ۸۰۰ متر مربع فانس، ۸۱۰ عدد پایه فلزی لوله سه اینچ سنگین سه و نیم متری در بهمن ماه سال ۱۳۹۴ با حضور معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور به بهره برداری رسید.

منابع ناشی از رانت خواری در جامعه التهاب ایجاد می‌کند

عضو کمیسیون امورداخلی کشور و شوراهای مجلس گفت: افرادی که با کار و کوشش آورده ای را به دست آوردند با کسانی که از راه رانت و میان بُر اموالی دارند نباید در یک کفه ترازو قرار بگیرند. به گزارش فارس، علی جلیلی شیشوانی با اشاره به قانون از کجا آورده ای، اظهار داشت: اعاده اموال نامشروع مدیران و شفاف سازی مالی مدیران به لحاظ شکلی این موضوع خوب است که از کجا آورده ایم، ولی حالا تشخیص اینکه منبع اصلی این آورده کجاست و چه کسانی باید آن را تشخیص بدهند، این کار آسانی نیست.

دانشگاه‌ها باید به کمک موضوع ارزیابی اموال مسئولان بیایند

نماینده مردم مراغه و عجب شیر در مجلس افزود: چنین دیدگاهی می‌تواند برای کشور ما سر منشاء خیر و برکت باشد؛ ولی سوال اینجاست؛ آیا واقعا کسانی که می‌خواهند این کار را انجام دهند؛ آیا می‌توانند اندازه بگیرند؛ اموال را ارزیابی کنند و ارزشیابی و سنجش کنند؟ وی افزود: هرکدام از این چهار مقوله که گفته شد این امکان ناپذیر است مگر اینکه دانشگاه‌ها به کمک بیایند؛ برای تحلیل و آنالیز آورده‌ها باید از دانشگاه‌ها استفاده کنیم و این موضوع به این راحتی‌ها نیست.

تحلیل آورده‌های مسئولان کار آسانی نیست

این نماینده مردم در مجلس دهم با

معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی:

معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی، جلب مشارکت اهالی را در روند احیای بافت تاریخی ضروری دانست و گفت: طرح‌های اجتماعی نباید با نگاه از بالا به پایین باشد؛ بلکه نیازها و خواسته‌های شهروندان و ساکنان نیز باید مورد توجه قرار گیرد که در این زمینه نیازمند آموزش و آگاه‌سازی هستیم. به گزارش فارس، طرح جامع حفاظت بافت تاریخی تبریز در جلسه‌ای با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی و مدیران دستگاه‌های مسئول بررسی شد. این طرح از سوی شرکت مشاور در ۷ محدوده تاریخی از جمله ربع رشیدی، باغ‌ها، میراث صنعتی و برج‌ها و مقابر تبریز مطالعه شده و قرار است در جلسات کارشناسی با حضور ذی‌نفعان



جلیلی شیشوانی با بیان اینکه برای اجرای از کجا آورده ای هنوز ساختار مشخصی نداریم، تاکید کرد: ما برای این کار ارزشیابی ساختاری نداریم؛ ما این قانون را ایجاد کردیم و این موضوع عملاً به دست سیاستیون می‌افتد و اینکه ممکن است هر روز یکدیگر را متهم کنند. این نماینده مردم در مجلس دهم با بیان اینکه این قانون از کجا آورده ای ممکن است دستاویزی برای اتهام زنی سیاستیون به همدیگر شود، ادامه داد: ممکن است کسانی که خوب می‌توانند کار کنند هم، دیگر انگیزه کاری نداشته باشند و بازار هم می‌ترسد.

جلیلی شیشوانی با بیان اینکه برای اجرای از کجا آورده ای هنوز ساختار مشخصی نداریم، تاکید کرد: ما برای این کار ارزشیابی ساختاری نداریم؛ ما این قانون را ایجاد کردیم و این موضوع عملاً به دست سیاستیون می‌افتد و اینکه ممکن است هر روز یکدیگر را متهم کنند. این نماینده مردم در مجلس دهم با بیان اینکه این قانون از کجا آورده ای ممکن است دستاویزی برای اتهام زنی سیاستیون به همدیگر شود، ادامه داد: ممکن است کسانی که خوب می‌توانند کار کنند هم، دیگر انگیزه کاری نداشته باشند و بازار هم می‌ترسد.

آورده از راه رانت در جامعه التهاب ایجاد می‌کند

وی با تاکید بر اینکه افرادی که با کار و کوشش آورده ای را به دست آوردند با کسانی که از راه رانت و میان بر اموالی دارند نباید در یک کفه ترازو قرار بگیرند،

طرح‌های اجتماعی نباید با نگاه از بالا به پایین باشد

رحمتی خاطرنشان کرد: برای موفقیت در این زمینه باید برنامه‌های اجرایی در محدوده مشخصی که با ارزش‌تر است تعریف شود و اهتمام جدی برای اجرای آن وجود داشته باشد. معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی بر حفظ یکپارچگی بافت تاریخی در روند احیای آن تاکید کرد و گفت: تعریف کارکردهای بافت تاریخی و ایجاد ارتباط منطقی بین اجزای آن، مهم‌ترین موضوعی است که باید مورد توجه قرار گیرد. وی با بیان اینکه در بافت تاریخی فقط بحث کالبدی مطرح نیست، افزود: حیات فرهنگی و اجتماعی این بافت، مهم‌تر است و احیای بافت تاریخی باید به احیای حافظه تاریخی و هویت‌بخشی منجر شود. معاون عمرانی استاندار آذربایجان

مورد بررسی قرار گیرد. وسعت محدوده بررسی‌شده در این طرح ۷۰۰ هکتار شامل ۴۶۶ هکتار بافت تاریخی فرهنگی تبریز (مصوب سال ۱۳۹۴) و مینای طرح مورد مطالعه، نقشه دارالسلطنه تبریز است. جواد رحمتی، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی در این نشست با نادرست خواندن برنامه‌ریزی‌ها و تصمیمات گذشته در مورد بافت‌های تاریخی، گفت: نگاه به این مقوله باید نگاهی واقع‌گرایانه و عملیاتی بوده و پشتوانه قانونی و اجرایی داشته باشد. وی افزود: در گذشته برخی ضوابط کلی بدون توجه به جزئیات بافت‌های تاریخی تعریف شده و بر اجرای برخی مبنایی نظری اصرار شده است که نتیجه آن را امروز شاهدیم.

نکاتی در مورد مشکل ذینفع واحد در تجهیز منابع مالی واحدهای تولیدی



علی ولی زاده فرد

دچار مشکلات مالی شده و نتواند تعهدات خود را به‌موقع به شیکه بانکی بپردازد و تسهیلات آن معوق شود، از طریق سامانه بانک مرکزی بلافاصله سایر شرکت‌های وابسته و مشمول ذی‌نفع واحد نیز در دریافت تسهیلات دچار مشکل خواهند شد. این امر به‌خصوص در واحدهای تولیدی ممکن است عواقب سنگینی را به‌بار آورد و به ادامه کار سایر واحدهای گروه و عملاً همه شرکت‌های گروه آسیب وارد کند. کارشناسان معتقدند آیین‌نامه ذی‌نفع واحد در زمان وقوع اختلاس معروف ۳ هزار میلیارد تومانی اجرایی شد، چرا که پیش از آن، برخی از افراد نسبت به تاسیس شرکت‌های متعدد اقدام و از تسهیلات متعلق به آن استفاده می‌کردند و بعضا هم از بازپرداخت آن سر باز می‌زدند. اما به اعتقاد آنها، افرادی که این اقدامات را انجام می‌دادند جزو اقلیت بخش خصوصی بودند. در حالی که آیین‌نامه ذی‌نفع واحد، جامعه بزرگ فعالان اقتصادی را هدف گرفته و آنها را دچار مشکل کرده است. مطابق آیین‌نامه مذکور، بانک‌ها متناسب با سرمایه پایه خود، تا حد معینی قادر خواهند بود که به هر شخص یا به مجموعه‌ای از اشخاص حقیقی و حقوقی که در ارتباط با یکدیگر بوده و بعضا مشکلات هر یک از آنها می‌تواند به سایر اشخاص تسری یابد، تسهیلات پرداخت یا تعهدات ایجاد کنند. مقررات اولیه این آیین‌نامه در سال ۱۳۸۲ تنظیم شده که البته بعدها و طی چند مرحله به علت نارسایی‌هایی که سیستم بانکی در اجرای این آیین‌نامه با آنها روبرو شد، مورد بازنگری قرار گرفته است.

به هر حال این آیین‌نامه به‌عنوان یکی از مهم‌ترین ضوابط تلقی می‌شود که بانک مرکزی برای بانک‌ها تنظیم کرده و بر اجرای دقیق آن نیز تاکید داشته است. از طرف دیگر، بانک‌ها را

متناسب با آن شخص استفاده کرد. عدم توجه به افزایش ریسک شرکت‌های دولتی از دیگر نقاط ضعف آیین‌نامه مذکور می‌باشد به نحوی که برخی پروژه‌های نفتی و همچنین شرکت‌های وابسته به برخی نهادهای عمومی غیردولتی از جمله مجموعه شستا و برخی بنیادها توسط شورای پول و اعتبار و بانک مرکزی از رعایت ضوابط مربوط به ذی‌نفع واحد و آیین‌نامه تسهیلات و تعهدات کلان مستثنا شده است که با این کار، نوعی تبعیض بین پروژه‌های بخش عمومی و بخش خصوصی به وجود آمده است. با توجه به اینکه مشکل ذی‌نفع واحد، بسیاری از شرکت‌های تولیدی را با مشکل اخذ تسهیلات و سایر خدمات بانکی مواجه نموده است لذا اصلاح آیین‌نامه تسهیلات و تعهدات کلان با رعایت موارد زیر پیشنهاد می‌شود:

- آیین‌نامه تسهیلات و تعهدات کلان مطابق با نظام بانکداری بین‌الملل که سقف تسهیلات و تعهدات هر شخص حقیقی و حقوقی براساس ظرفیت اعتباری و توان آن در بازپرداخت تسهیلات تعیین می‌شود اصلاح گردد.
- سقف ۳۰ درصدی سهام برای اشخاص عنوان ذی‌نفع واحد به ۵۰ درصد افزایش یابد و درصد سهام ذی‌نفع واحد به‌گونه‌ای تعریف شود که در سهام آن شرکت تأثیرگذار باشد.
- لحاظ کردن ضرایب ریسکی متفاوت برای تسهیلات هر ذی‌نفع واحد با توجه به سوابق اعتباری و درجه ریسکی که به بانک‌ها تحمیل می‌کنند، در ارزیابی ظرفیت اشخاص مشمول ذی‌نفع واحد از سوی مقام ناظر لحاظ شود.
- برخی از مفاهیم ذی‌نفع واحد مانند مصادیق روابط کنترلی و مالی که ممکن است مورد برداشت‌های متفاوت یا بعضا سوء استفاده قرار گیرد، اصلاح و شفاف‌سازی شود.
- عدم تبعیض بین شرکت‌های دولتی یا وابسته به نهادهای عمومی غیردولتی با فعالان بخش خصوصی به منظور توزیع متوازن تسهیلات بین فعالان اقتصادی در آیین‌نامه لحاظ شود.
- الزام بانک‌ها به افزایش سرمایه از محل آورده نقدی و مطالبات سهامداران برای تقویت توان اعتباردهی آنها باید مورد تاکید قرار گیرد.

سلامت

میوه‌های ضدالتهاب فوق‌العاده



در روزگاری که ما زندگی می‌کنیم التهاب بسیار رایج است و با دردهای روده‌ای خفیف، کبد اشباع‌شده یا احتباس آب خود را نشان می‌دهد. با این حال این مشکلات با مصرف مواد غذایی مناسب تسکین پیدا می‌کنند. میوه‌هایی وجود دارند که سرشار از آنتی‌اکسیدان‌ها و ترکیبات دارویی هستند که به بدن کمک می‌کنند تا در برابر عوامل عفونی کمک کرده و دستگاه ایمنی طبیعی بدن را تقویت می‌کنند. میزان بالای آب، ویتامین‌ها و مواد معدنی موجود در این مواد غذایی بدن را تقویت کرده و دردهای روزمره را تسکین می‌دهند. در ادامه با بهترین میوه‌های ضدالتهاب آشنا می‌شوید. آناناس یکی از بهترین میوه‌های ضدالتهاب است. راز ضدالتهابی این میوه در وجود بروملین همان آنزیم قوی است که حاوی گوگرد است و زمانی که وارد بدن می‌شود به هضم راحت غذا و کاهش التهاب‌های بدن کمک می‌کند. این آنزیم به کاهش تجمع مایعات و همچنین التهاب‌هایی که باعث درد مفاصل می‌شود کمک زیادی می‌کند. برای چند برابر کردن خاصیت این آنزیم توصیه می‌شود که از میوه آناناس و با شکم خالی استفاده کنید. احساس سنگینی و تورم در پاها و احتباس آب می‌کنید می‌توانید چند برش آناناس یا آب آناناس طبیعی میل کنید. خواهید دید که بعد از مدتی احساس بهتری خواهید داشت.

همیشه صحبت از خواص فوق‌العاده لیموترش است. بدون شک شما نیز در خصوص فواید نوشیدن آب ولرم و لیموترش به‌صورت ناشتا شنیده‌اید. اما همین میوه ترش یکی از بهترین ضدالتهاب‌های طبیعی است. این خاصیت لیموترش به‌دلیل داشتن بیوفلاونون‌ها است. ترکیباتی که به‌ویژه در پوست و قسمت سفید آن وجود دارد. این ترکیب در کاهش خونریزی زیر پوستی به‌علت پارگی مویرگ‌های کوچک زیرپوستی موثر است و مانند یک آنتی‌بیوتیک طبیعی عمل می‌کند که قادر است هر نوع التهاب را از بین ببرد. یادتان باشد که برای بهره‌مند شدن از تمام بیوفلاونون‌های لیموترش بهتر است آن را با پوست و قسمت سفید مصرف کنید.

اگر شما هم جزو افرادی هستید که برای وعده صبحانه یک عدد سیب میل می‌کنید به خودتان تبریک بگویید. توصیه ما برای افرادی است که لب به سیب نمی‌زنند. بهتر است شما نیز چنین عادت سالم و ساده را رعایت کنید. شما شمام را از تأثیر موثر سیب روی قلب و تناسب‌اندام زیاد شنیده‌اید. اما آیا می‌دانید که سیب می‌تواند با التهاب‌های بدن نیز مقابله کند؟ نتایج پژوهش‌های متعدد که محققان آمریکایی انجام داده‌اند نشان می‌دهد که پوست سیب حاوی آنزیم‌هایی است که با سلول‌های T که در بدن التهاب ایجاد می‌کنند مقابله می‌کند. علاوه بر این، فیبر موجود در پوست سیب نیز مواد معدنی و ویتامین‌های فوق‌العاده‌ای به بدن می‌رساند که با هر نوع عفونی مقابله می‌کنند.

کیکات معجزه‌گر موجود در گیلاس به کاهش التهاب‌های بدن کمک می‌کنند. این ترکیبات مفید «آنتوسیانین» نام دارند. گیلاس به دلیل دارا بودن رنگ‌دانه‌های طبیعی رنگ زیبای دارد. این میوه تابستانی خواص ضدالتهابی طبیعی فوق‌العاده‌ای دارد که آن را با خواص آسپرین مقایسه می‌کنند.

منبع: آرمان

فایل پی دی اف و صفحات روزنامه را در کانال تلگرامی ما مشاهده نمایید

@Ajabshirnewspaper

شربت بیدمشک

مواد لازم:

عرق بیدمشک	نیم لیتر
شکر	۵/۱ کیلو
آب	۵/۲ پیمانه
هل ساییده شده	۱ قاشق چایخوری
آب لیمو تازه	۲/۱ قاشق چایخوری

نوشیدن مایعات خنک در فصل‌های گرم سال می‌تونه به خوبی بدن ما رو از گرم‌زدگی و عوارض بی‌شمارش حفظ کنه. هرچند بهترین نوشیدنی از نظر کارشناسان تغذیه آب ساده است اما گاهی برای ایجاد تنوع و بهره‌مندی از خواص مواد دیگه مثل انواع عرقیجات گیاهی و سنتی می‌تونیم شربت‌های خنک و طعم‌دار درست کنیم و حسابی از خوردنش لذت ببریم. شربت‌های سنتی تهیه شده با عرق گیاهان تنوع بسیار دارند و هر کدام از نظر تغذیه دارای خواص بی‌شماری هستن. شربت‌هایی مثل شربت بهار نارنج، شربت زعفران، شربت گل محمدی، شربت بیدمشک رو تقریباً همه ما امتحان کردیم و می‌دونیم خوردنشون چقدر لذت بخشه.

عرق بید مشک یکی از معروف ترین عرقیجات است که از گیاه بیدمشک گرفته می‌شه که طبع سرد و ملین داره و یکی از بهترین تب برهای طبیعی هم به شمار میره. مصرف بیدمشک با توجه به طبع ملینی که داره می‌تونه کمک زیادی به بهبود کارکرد دستگاه گوارش بکنه و همچنین این گیاه یک آرامبخش طبیعی و کارکرد سیستم عصبی رو بهبود می‌بخشه.

به جز مواردی که گفته شد بیدمشک خواص درمانی دیگری هم داره اما هر کس با مطالعه موارد مصرف و منع مصرف این گیاه می‌تونه با توجه به فیزیولوژی بدنش تشخیص بده چه مقدار از این گیاه رو استفاده کنه تا برایش مفید و سودمند باشه. این رو خوب می‌دونیم که طبع بدن افراد متفاوته و برای مصرف هر چیزی باید به نکات مصرفی اون ماده خوراکی توجه بشه. در این نوشته قصد دارم روش تهیه شربت بیدمشک سنتی رو بهتون آموزش بدم که از عرق بید مشک در کمترین زمان تهیه می‌شه و به راحتی می‌تونید با تهیه کردنش، شربت بیدمشک خونگی رو جایگزین شربت‌های آماده و صنعتی بکنید. همه ما خوب می‌دونیم شربت‌های آماده نفمی که نداره هیچ با وجود رنگ و مواد نگهدارنده مضر چقدر می‌تونه آسیب زنده به بدن باشه پس اگر برای سلامت خود و عزیزانتون ارزش قابل‌هستید پیشنهاد می‌کنم شربت خونگی درست کنید و از خوردنش لذت ببرید.

طرز تهیه شربت بیدمشک

مرحله اول: آب و شکر را مخلوط کنید و روی شعله ملایم قرار دهید تا به جوش آید و به قوام مناسب برسد (برای امتحان قوام شهد بهتر است کمی از آن را در آب سرد بریزید اگر شهد در آب، بسیار روان بود هنوز به قوام مناسب نرسیده اما اگر کمی زمان برد تا در آب حل شود یعنی قوام مناسبی دارد)

مرحله دوم: پس از آماده شدن شهد پودر هل و آب لیمو را بیافزایید و شهد را از روی حرارت بردارید. مرحله سوم: شهد که از حرارت افتاد عرق بیدمشک را اضافه کنید و شربت را هم بزنید. پس از خنک شدن شربت را در ظرف مناسب و در دار بریزید و در یخچال نگهداری کنید. میتوان این شربت را با خیار و نعناع یا کمی شربت سکنجبین مخلوط و سرو کرد.

نکات کلیدی تهیه شربت بیدمشک

-شربت سنتی بیدمشک رو می‌شه با انواع عرقیجات مثل گلاب و بهارنارنج ترکیب کرد تا طعم متفاوت تری داشته باشه. -شربت بید مشک با خاکشیر یا تخم شربتی می‌تواند نوشیدنی بهتری برای جلوگیری از گرما زدگی باشه. -برای تهیه شربت بید مشک زعفرانی می‌تون همراه هل یک قاشق چایخوری زعفران دم شده به شهد اضافه کرد.

-به هیچ وجه شکرک‌های دور ظرف شهد را جدا و با شربت مخلوط نکنید. -گفت: از اهمیت قلم همیمن بس که خداوند متعال بر آن قسم یاد می‌کند و این اهمیت رسالت

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی مراغه در دیدار با استاد «باریشماز» بهمناسبت روز قلم بر اهمیت رسالت قلم تأکید کرد. به مناسبت روز «قلم»، معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری ویژه شهرستان مراغه به‌همراه رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از اعضای انجمن نویسندگان این شهرستان با حضور در منزل استاد حیدر عباسی (باریشماز) روز قلم را پاس‌داشته و آنرا ارج نهادند.

احمد قیاضی در این دیدار، با اشاره به اهمیت رسالت قلم در رشد و بالندگی جوامع و ابزار اینکه قلم، زبان عقل و معرفت و احساس اندیشمندان می‌باشد، گفت: از اهمیت قلم همیمن بس که خداوند متعال بر آن قسم یاد می‌کند و این اهمیت رسالت

منبع: ایران کوک

استادان با کسب معرفت و مهارت به سؤالات دانشجویان پاسخ دهند



رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی گفت: استادان باید با کسب معرفت و مهارت به سؤالات دانشجویان در زمینه‌های فرهنگی، اجتماعی و تربیتی پاسخ درست دهند. به گزارش تسنیم، عزیز جوانپور در مراسم آغاز دوره‌های معرفت‌افزایی و دانش‌افزایی استادان دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز با تریک ایام ولادت حضرت معصومه(س) و امام رضاع(ع) اظهار کرد: دوره‌های دانش‌افزایی و معرفت‌افزایی که به همت دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری تشکیل شده امروزه بسیار ضروری و نیاز است استادان با این مباحث بیشتر آشنا شوند.

وی با بیان اینکه استادانی که در این دوره‌ها تدریس می‌کنند، متخصص در موضوعات مربوط هستند، افزود: با توجه به جریان سیاسی انقلاب اسلامی و لزوم کسب معرفت و دانش توسط اعضای هیئت علمی برگزاری این دوره‌ها نیاز جامعه دانشگاهی است.



رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی گفت: اگر دانشگاهی بخواهد رسالت خود را در جامعه به انجام برساند باید اقتضائات جامعه امروز را بفهمد و درک کند و این امر فراماندار مراغه با تأکید بر رعایت اصول و موازین ایمنی و پیشگیرانه از سوی دستگاه‌های اجرایی و خدمات رسان گفت: تمامی دستگاه‌ها باید برای مواقع بحرانی برنامه داشته باشند. به گزارش ایرنا، حمید شکری در نشست ستاد مدیریت بحران مراغه افزود: ایجاد تمهیدات لازم برای مقابله با حوادث

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: تبادلات علمی و فناوری نقش مهمی در روابط علمی و اقتصادی و انتقال فناوری بین ۲ کشور ایران و پاکستان ایفا می‌کند.

به گزارش ایرنا، منصور غلامی در دیدار با وزیر علوم و فناوری پاکستان در دانشگاه اصفهان افزود: سازمان‌هایی مانند همکاری‌های اقتصادی (اگو) در توسعه این ظرفیت هرچه بهتر و بیشتر استفاده شود. وی با اشاره به اینکه گسترش فعالیت‌های سازمان همکاری‌های اقتصادی بستگی به فعال شدن بنیادهای وابسته به آن مانند بنیاد علمی اگو دارد، تصریح کرد: این بنیاد بر توسعه روابط علمی بین کشورهای منطقه تمرکز دارد و می‌توان از این فرصت به خوبی بهره‌مند شد.

غلامی با اشاره به اینکه گسترش فعالیت‌های سازمان همکاری‌های اقتصادی بستگی به فعال شدن بنیادهای وابسته به آن مانند بنیاد علمی اگو دارد، تصریح کرد: این بنیاد بر توسعه روابط علمی بین کشورهای منطقه تمرکز دارد و می‌توان از این فرصت به خوبی بهره‌مند شد. غلامی با اشاره به ظرفیت‌های بسیار خوب ایران در بخش دانشگاهی، دانشجویی و پژوهشی اظهار داشت: تبادل استاد و دانشجو و اجرای طرح‌های مشترک پژوهشی از جمله زمینه‌های همکاری بین دانشگاه‌های ۲ کشور است.

وزیر علوم با اظهار امیدواری نسبت به توسعه روابط علمی ایران و پاکستان، تصریح کرد: فارسی، زبان مشترک این کشورهاست و زمینه‌های مشترک فرهنگی بسیاری بین آنها وجود دارد که بستر مناسبی برای توسعه روابط ایجاد می‌کند.

با حضور مسئولان انجام پذیرفت:

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی مراغه در دیدار با استاد «باریشماز» بهمناسبت روز قلم بر اهمیت رسالت قلم تأکید کرد. به مناسبت روز «قلم»، معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری ویژه شهرستان مراغه به‌همراه رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از اعضای انجمن نویسندگان این شهرستان با حضور در منزل استاد حیدر عباسی (باریشماز) روز قلم را پاس‌داشته و آنرا ارج نهادند.

احمد قیاضی در این دیدار، با اشاره به اهمیت رسالت قلم در رشد و بالندگی جوامع و ابزار اینکه قلم، زبان عقل و معرفت و احساس اندیشمندان می‌باشد، گفت: از اهمیت قلم همیمن بس که خداوند متعال بر آن قسم یاد می‌کند و این اهمیت رسالت

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی مراغه در دیدار با استاد «باریشماز» بهمناسبت روز قلم بر اهمیت رسالت قلم تأکید کرد. به مناسبت روز «قلم»، معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری ویژه شهرستان مراغه به‌همراه رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از اعضای انجمن نویسندگان این شهرستان با حضور در منزل استاد حیدر عباسی (باریشماز) روز قلم را پاس‌داشته و آنرا ارج نهادند.

احمد قیاضی در این دیدار، با اشاره به اهمیت رسالت قلم در رشد و بالندگی جوامع و ابزار اینکه قلم، زبان عقل و معرفت و احساس اندیشمندان می‌باشد، گفت: از اهمیت قلم همیمن بس که خداوند متعال بر آن قسم یاد می‌کند و این اهمیت رسالت

امروز نیازهای بسیار زیادی دارد، وقتی شاهد برخی از آسیب‌ها در دانشگاه‌ها هستیم، نشان از این است که نتوانسته‌ایم دانشجویان را خوب هدایت کنیم.

وی به نقش مهم استادان در دانشگاه تأکید کرد و گفت: دانشجویان بیشترین اوقات خود را با استادان خود می‌گذرانند؛ بنابراین استاد می‌تواند تأثیرگذاری زیادی بر روی دانشجو داشته باشد.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز با بیان اینکه رسالت استاد فقط تدریس دروس علمی نیست، اظهار کرد: امروزه مباحث فراتر از مباحث علمی است. استادان باید با کسب معرفت و مهارت به سؤالات دانشجویان در زمینه‌های فرهنگی، اجتماعی و تربیتی نیز پاسخ درست بدهند تا ان‌شاءالله مشکلات جوانان در همه ابعاد زندگی مرتفع و نیازهایشان برطرف شود. جوانپور بر اهمیت مشارکت پرشور استادان در دوره‌های معرفت‌افزایی و دانش‌افزایی تأکید و ابراز امیدواری کرد که اهتمام استادان به این امر مهم بتواند فضای فکری دانشگاه و دانشجویان را به سمتی هدایت کند که دانشگاهی در تراز انقلاب اسلامی داشته باشیم و بتوانیم در همه عرصه‌ها الگوی دانشجویان باشیم.

نیاز دارد استادان با مباحث روز دنیا آشنایی داشته باشند و اگر این ابزارها را نداشته باشند، نمی‌توانند در جامعه آموزشی هدایت‌گر باشند. جوانپور تصریح کرد: نسل جوان

فرماندار مراغه:

دستگاه‌ها برای مواقع بحرانی برنامه داشته باشند

از مهم‌ترین و پرترددترین اماکن شهری، باید دارای راه دسترسی و خروجی مناسب در مواقع ضروری از جمله آتش سوزی، زلزله و حوادث احتمالی غیرمترقبه باشند.

وی گفت: به مدرسی که راه دسترسی مناسبی برای تردد خودروهای امدادی نداشته باشند فرصتی برای رفع مشکل تعیین خواهد شد و در صورت عدم رعایت موازین ایمنی و ایجاد راه دسترسی مناسب، در فعالیت این مراکز آموزشی تجدید نظر شده و اقدامات لازم برای جایجایی آنها انجام خواهد شد. وی اضافه کرد: در مناطق روستایی و اراضی منابع طبیعی نیز برای جلوگیری از آتش سوزی و یا اطفاء حریق، بخش‌درای‌ها، دهیاری‌ها، منابع طبیعی و سایر نهادهای متولی امر آمادگی لازم را داشته باشند. معاون عمرانی فرماندار نیز در این نشست

دومین روز چهارمین اجلاس هیأت امنای بنیاد علمی اگو و پنجمین نشست کمیته اجرایی آن روز سه‌شنبه با حضور وزرای علوم کشورهای پاکستان و ایران و دبیرکل اگو و هیأت بلند پایه کشورهای عضود سالن اجلاس معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه اصفهان آغاز شد. انتخابات ریاست جدید بنیاد، بررسی و تبادل نظر برای مشکلات علمی این سازمان و بحث و بررسی درباره موضوع برنامه منطقه‌ای علم و فناوری در حوزه اگو از جمله برنامه‌های این اجلاس ۲ روزه است.

در نخستین روز این اجلاس در جلسه کمیته اجرایی این بنیاد در زمینه طرح‌های علمی مشترک بحث و تبادل نظر شد.

بنیاد علمی اگو(ECOSF) سازمانی بین‌دولتی متشکل از ۱۰ کشور اسلامی شامل افغانستان، پاکستان، آذربایجان، ترکمنستان، قزاقستان، قرقیزستان، ترکمنستان، ازبکستان، ترکیه و ایران است که هدف اصلی آن توسعه اقتصادی در منطقه اگو بر پایه ارتقا علم، فناوری و نوآوری است.

این سازمان با پوشش ۳۶۰ میلیون نفر که یک چهارم جمعیت مسلمانان جهان را تشکیل می‌دهد، بزرگ‌ترین تشکل اقتصادی جهان اسلام محسوب می‌شود.

چهارمین نشست هیأت امنای بنیاد علمی اگو (ECOSF) با حضور هیأت‌های عالی رتبه کشورهای عضو سازمان همکاری‌های اقتصادی (اگو) به منظور بحث و تبادل نظر در خصوص سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی فعالیت‌های علمی این بنیاد در سطح منطقه برای ۲ سال آینده برگزار می‌شود. دانشگاه اصفهان به عنوان دانشگاه جامع و مادر استان اصفهان دارای حدود ۱۵ هزار دانشجو و ۶۵۰ عضو هیأت علمی و یکی از دانشگاه‌های برتر کشور است.



شایان ذکراست استاد حیدر عباسی (باریشماز) از شاعران، نویسندگان و پژوهشگران پیشکسوت منطقه بوده، و صاحب بیش از ۴۰ اثر ارزشمند است. ترجمه و تفسیر مثنوی معنوی از آثار بازارش وی به شمار می‌رود.

تبریز با اجراهای خیابانی به استقبال جشنواره تئاتر رضوی می‌رود



تبریز در مرداد ماه ۹۷، با اجراهای خیابانی به استقبال جشنواره تئاتر رضوی می‌رود.

به گزارش ایسنا، چهاردهمین جشنواره تئاتر رضوی، مرداد ماه سال جاری، در تبریز افتتاح شده و دفتر دبیرخانه چهاردهمین جشنواره تئاتر رضوی برنامه‌های متعددی را برای این جشنواره در نظر دارد.

اجرای تئاترهای خیابانی با موضوع رضوی در نقاط گردشگری و پربازدید تبریز، از جمله برنامه‌هایی است که توسط دفتر تئاتر خیابانی انجمن هنرهای نمایشی آذربایجان شرقی اجرا خواهد شد. این اجراها از بیست و یکم تیر ماه و همزمان با میلاد امام رضاع(ع) در تبریز و به صورت چرخشی اجرا خواهند شد. گفتنی است، چهاردهمین جشنواره تئاتر رضوی ششم لغایت نهم مرداد در تبریز برگزار می‌شود.

تحصیل ۱۰۰ هزار دانشجومعلم در مهر امسال



رئیس دانشگاه فرهنگیان گفت: تا مهر امسال تعداد دانشجومعلمان از مرز ۱۰۰ هزار دانشجو می‌گذرد.

به گزارش فارس، بیست و یکمین نشست دو روزه مدیران و رؤسای دانشگاه فرهنگیان سراسر کشور در پردیس زینبیه دانشگاه فرهنگیان شهرستان پیشوا برگزار شد.

حسین خنیفر رئیس دانشگاه فرهنگیان در این همایش اظهار کرد: در حال حاضر ۷۰ هزار دانشجومعلم داریم و اما در مهر امسال از مرز ۱۰۰ هزار دانشجومعلم می‌گذرد.

وی با بیان اینکه آموزش و پرورش حداقل ۷۸ هزار معلم نیاز دارد، گفت: در سال ۹۹، آموزش و پرورش ۳۲۰ هزار بازنشسته خواهد داشت و بازنشستگی ۳۴۰ هزار نفر در بعد از سال ۱۴۰۴ اتفاق خوبی برای ۹۳۰ هزار معلم نیست.

خنیفر به شهدای آموزش و پرورش اشاره کرد و بیان داشت: ۲۶ هزار دانش‌آموز شهید ۴۰ هزار معلم شهید و ۱۲۰۰ دانشجومعلم شهید داریم که این در زمانی بوده است که ۴۰۰ مرکز تربیت معلم و ۱۰۰ هزار معلم داشتیم. رئیس دانشگاه فرهنگیان، بیانیه گام دوم انقلاب را از اهداف ایمن نشست عنوان کرد و افزود: اجرای طرح ۱۰۰-۳۱ که صد هکتار زمین در ۳۱ استان برای دانشگاه فرهنگیان داشته باشیم. وی ایجاد ۳۱موزه تربیت معلم با هدف جذب گردشگری را از برنامه‌های دیگر این دانشگاه عنوان کرد.

دلنوشته

- از آسانسور ،
- زمان ،
- بارها ،
- بالا و پایین ،
- رفتم ،
- دیدگان ،
- رفیقان را ،
- اغلب ،
- بسته ،
- یا از حلقه ،
- بیرون زده ،
- دیدم ،
- برای ،
- مردم ،
- لبخند را ،
- بر لب هر ،
- ره گذری ،
- دیدم ،
- اما اشک را ،
- در قله قاف ،
- در دیده ،
- سی مرغان ،
- دیدم ،

(اکبر عظیم نیا)

۳ نماینده آذربایجان شرقی به تیم‌های ملی فوتبال و فوتسال دعوت شدند



۳ بازیکن از تیم‌های فوتبال تراکتور سازی و فوتسال مس سونگون به تیم‌های ملی دعوت شدند.

به گزارش مهر، محمدرشید مظاهری دروازه بان و ایمان سلیمی مدافع تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز به تیم ملی فوتبال کشورمان دعوت شدند.

در این اردو که به دعوت سرمربی تیم ملی ایران صورت گرفته، بازیکنان اصلی حضور ندارند و هدف از این اردو شناخت ویلموتس از بازیکنان داخلی و جوان‌تر بیان شده تا به این ترتیب خبری از ملی پوشان اصلی چه داخلی چه لژیونر نباشد؛ قرار است در این اردو یک بازی تدارکاتی میان تیم ملی و تیم امید با هدایت فرهاد مجیدی برگزار شود تا هردو تیم شرایط خود را محک بزنند. اما یکی از بازیکنان تیم مس سونگون و رزقان هم به تیم ملی فوتسال کشورمان دعوت شد.

ناظم الشریعه اسامی ۱۶ بازیکن را جهت برگزاری دومین اردو در سال جاری اعلام کرد، نام سالار آقاپور بازیکن مس سونگون نیز در این بین دیده می‌شود.

باینه رسمی فدراسیون جهانی والیبال در نگوشتی اقدام آمریکایی‌ها



فدراسیون جهانی والیبال در بیانیه‌ای به اتفاقات رخ داده در فرودگاه شیکاگو علیه بازیکنان تیم ملی ایران واکنش نشان داد. به گزارش ایسنا و به نقل از CNN، بعد از رفتاری که آمریکایی‌ها در فرودگاه شیکاگو انجام دادند و باعث شدند تا اعضای تیم ملی والیبال ایران تا آخرین چند ساعته راهی هتل محل اقامت خود شوند، فدراسیون جهانی والیبال در بیانیه‌ای اعلام کرد از گزارش‌های اعتراضی اعضای تیم والیبال ایران نسبت به این رفتارها آگاه بوده و از این اتفاقات ناراحت است و بیان کرد هر چند خیلی از اعضای هیئت همراه تیم والیبال ایران برای زمان غیر معقول معطل نشدند ولی کسانی که این اتفاق برای آنها رخ داده حق دارند ناراحت شوند. این اتفاق‌ها در اوج تنش بین تهران و واشنگتن بر سر مسائل هسته‌ای رخ داده است.

خبر کم شدن بودجه ذوب آهن شوکه کننده بود

قاسم حدادی‌فر کاپیتان تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان گفت: خبر کم شدن بودجه باشگاه برای من شوکه‌کننده بود و عملی شدن این اتفاق شرایط سختی را برای ما رقم خواهد زد.

به گزارش تسنیم، قاسم حدادی‌فر در خصوص صحبت‌های اخیر مدیرعامل ذوب آهن و کسر بودجه ۴۰ درصدی این باشگاه گفت: من هم روز گذشته این خبر را شنیدم و این برایم بسیار شوکه کننده بود. ما تنها نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا هستیم و باید با تیم‌های متمول شرق و غرب آسیا بجنگیم، اگر این اتفاق رخ دهد یک آپروریزی بزرگ در راه خواهد بود. این در حالی است که کسر بودجه حتی کار ما را در لیگ برتر هم سخت خواهد کرد.

وی ادامه داد: چند بازیکن تأثیرگذار ما جدا شدند و هنوز سربازها هم به تیم اضافه نشدند، در این شرایط کسر بودجه هم مشکلات تیم را بیشتر خواهد کرد. من تجربه چنین اتفاقی را در سال‌های گذشته هم دارم، زمانی که آقای دلیری از کارخانه رفت و آنقدر بودجه را کم کردند که تیم ضعیفی بسته شد و دو سال برای ماندن در لیگ برتر دست و پا زدیم. مسائل کلان مدیریتی به مسئولان کارخانه و باشگاه مربوط می‌شود ولی این وضعیت تیم ما از لحاظ فنی تضعیف خواهد کرد.

کاپیتان ذوب آهن در قسمت دیگری از حرف‌هایش تصریح کرد: ما باید با الاتحاد عربستان در دو بازی رفت و برگشت، آن هم بیرون از خانه روبرو شویم و همه می‌دانند آنها از لحاظ مالی چقدر پیشرفته هستند. امیدوارم که مسئولان کارخانه از تیم حمایت کنند و آقای آذری هم به تنهایی نمی‌تواند این مشکلات را برطرف کند. ما تنها نماینده ایران در لیگ قهرمانان هستیم، هر چند در حال حاضر بازیکنان خوبی داریم ولی برای موفقیت در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا قطعاً باید به خوبی حمایت شویم.

زمینه مساعد برای توسعه ورزش دانش آموزی و بانوان فراهم شود



معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار مراغه با تأکید بر توجه به ورزش قهرمانی در شهرستان گفت: زمینه مساعد برای توسعه ورزش دانش‌آموزی و ایجاد زیرساخت‌های لازم برای بانوان در رشته‌های مختلف ورزشی فراهم شود. به گزارش ایرنا، موسی شعفی در نشست ورزش قهرمانی مراغه افزود: با توجه به وجود ظرفیت‌ها و استعدادها در بخشان ورزشی در بین دانش‌آموزان، برنامه ریزی مناسب برای توسعه ورزش مدارس به عنوان زمینه ساز پرورش قهرمانان ورزشی انجام می‌شود. وی با بیان اینکه ورزش دانش‌آموزی محور ورزش قهرمانی است، ادامه داد: آموزش و پرورش و اداره ورزش و جوانان مشارکت و همراهی شهرداری و اداره ورزش و جوانان انجام شود.

افزود: ایجاد و احداث پیست دوچرخه سواری ویژه بانوان یکی از مطالبات و نیازهای ورزش بانوان بوده که باید با مشارکت و همراهی شهرداری و اداره ورزش و جوانان انجام شود. رئیس اداره ورزش و جوانان مراغه نیز در این نشست گفت: در سال گذشته هشت هزار و ۴۲۹ نفر ورزشکار در این شهرستان

قهرمانی این شهرستان فعال هستند، افزود: حاصل فعالیت ورزشکاران این شهرستان، ۱۱ مدال بین‌المللی، ۸۶ مدال کشوری و ۲۶ مدال و مقام برتر استانی بوده است.

وی ادامه داد: این شهرستان سال گذشته میزبان ۲۵ رویداد ورزشی در سطح کشور و منطقه شمالغرب کشور در ۹ رشته ورزشی بوده و امسال نیز چندین رقابت کشوری به میزبانی آن برگزار خواهد شد.

نوائی با تأکید بر ارتقای کیفی و دانش افزایشی هیئت‌های ورزشی اضافه کرد: در طول سال گذشته، ۵۰ کلاس و دوره آموزشی از جمله ۶ دوره مربیگری و ۲ دوره آموزش داوری در این شهرستان برگزار شده است.

وی گفت: در این مدت ۴۹۰ رویداد و رقابت ورزشی در داخل این شهرستان شامل مسابقات، همایش و جشنواره‌های ورزشی برگزار شده و از بین ورزشکاران این شهرستان، ۲۶ نفر به اردوی تیم‌های ملی در رشته‌های مختلف ورزشی دعوت شده‌اند.

نوائی افزود: هم اکنون ۵۶ باشگاه ورزشی، ۷۶ هیئت ورزشی و هفت سمن ورزشی در این شهرستان فعال هستند که تعداد سمن‌ها به ۱۷ افزایش خواهد یافت.

هم اکنون حدود هفت هزار و ۸۰۰ ورزشکار سازمان یافته در قالب ۸۸ هیئت ورزشی در شهرستان مراغه فعالیت می‌کنند.

از بیمه ورزشی استفاده کردند که هفت هزار و ۲۸۸ مورد آن در مناطق شهری و یک هزار و ۲۴۱ مورد آن نیز در مناطق روستایی بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن ۲ هزار و ۱۸۰ مورد افزایش یافته است.



دینزلی مطرح کرد: ضرورت دارد سه بازیکنی که جذب می‌شوند، افرادی باشند که باعث افزایش کیفیت تیم و خوشحالی هواداران شوند. عجله‌ای برای جذب بازیکن نداریم و می‌خواهیم بهترین نفر را برای پست مورد نظر جذب کنیم و در حال حاضر مدیریت باشگاه با بازیکنان زیادی در حال مذاکره است که امیدوارم منجر به عقد قرارداد شود.

وی با بیان اینکه فوتبال یک بازی دسته جمعی و همکاری است، گفت: هواداران، بازیکنان، کادر فنی و مدیریت باشگاه همگی برای موفقیت تیم همکاری می‌کنند و به همین دلیل برای آینده خوشبین هستیم.

دینزلی مطرح کرد: ضرورت دارد سه بازیکنی که جذب می‌شوند، افرادی باشند که باعث افزایش کیفیت تیم و خوشحالی هواداران شوند. عجله‌ای برای جذب بازیکن نداریم و می‌خواهیم بهترین نفر را برای پست مورد نظر جذب کنیم و در حال حاضر مدیریت باشگاه با بازیکنان زیادی در حال مذاکره است که امیدوارم منجر به عقد قرارداد شود.

وی با بیان اینکه فوتبال یک بازی دسته جمعی و همکاری است، گفت: هواداران، بازیکنان، کادر فنی و مدیریت باشگاه همگی برای موفقیت تیم همکاری می‌کنند و به همین دلیل برای آینده خوشبین هستیم.

دینزلی مطرح کرد: ضرورت دارد سه بازیکنی که جذب می‌شوند، افرادی باشند که باعث افزایش کیفیت تیم و خوشحالی هواداران شوند. عجله‌ای برای جذب بازیکن نداریم و می‌خواهیم بهترین نفر را برای پست مورد نظر جذب کنیم و در حال حاضر مدیریت باشگاه با بازیکنان زیادی در حال مذاکره است که امیدوارم منجر به عقد قرارداد شود.

آگهی مناقصه عمومی مرحله اول (نوبت اول)

شهرداری آرباطان در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۳۳-۹۸ مورخ ۹۸/۰۴/۰۵ شورای اسلامی شهر نسبت به اجرای آسفالت ریزی کمربندی استاد شهریار و جلوی مساجد معجزلر و جامع را با برآورد اولیه ۷/۶۵۵/۴۰۶/۳۲۲ ریال اقدام نماید.

ضمناً در مقابل کارکرد پیمانکار، شهرداری قیر را به قیمت روز بورس تحویل خواهد نمود.

شماره تلفن تماس: ۴۳۴۵۴۷۱۰

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳۹۸/۰۴/۱۱

محمدنژاد - شهردار آرباطان

هندبالیست مراغه ای در راه قطر



ملی پوش مراغه ای هندبال ایران به تیم الاهلی قطر پیوست. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، رئیس اداره ورزش و جوانان مراغه گفت: مهرداد صمصامی، با قراردادی ۲ ساله

ملی پوش مراغه ای هندبال ایران به تیم الاهلی قطر پیوست. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، رئیس اداره ورزش و جوانان مراغه گفت: مهرداد صمصامی، با قراردادی ۲ ساله

روانشناسی

خیانت در زنان

امروزه آمار خیانت زنان نسبت به گذشته افزایش یافته است. اما اگر شما هم فکر می‌کنید همسران در حال خیانت به شماست، بهتر است قبل از هر قضاوت زود هنگامی به یک روانشناس مراجعه کرده و تشخیص داده شود که این شک بنا بر پایه و اساسی است که می‌توان به آن استناد کرد و یا علت آن چیزی جز اختلالات شخصیتی و شکاک بودن شما نیست.

احتمال خیانت زنان در این شرایط بالاتر است - در حال گذراندن دهه سوم از زندگی به گفته متخصصان حوزه خیانت، آمار خیانت در زنانی که در اواسط دهه سوم زندگی خود هستند و حدود ۷ سال از ازدواج‌شان می‌گذرد، بالاست.

شاغل بودن احتمال خیانت زنان شاغل از زنان خانه‌دار بیشتر است. و به گفته دکتر شرلی گلس - متخصص در حوزه خیانت زنان - احتمال خیانت این زنان با مردان همکار خود بیشتر است. این مسئله تا حدودی به موقعیت ربط دارد.

داشته درآمد بالا این مسئله در مورد مردان نیز صدق می‌کند. طبق آمار افرادی که درآمد بالایی دارند بیشتر احتمال خیانت کردن‌شان وجود دارد زیرا می‌توانند برای برخی مسائل هزینه کنند.

رابطه خارج از ازدواج داشتن یکی از والدین احتمال دارد فرزندان افراد خیانتکار، سابقه خانواده خود را تکرار کنند.

خوشبخت نبودن با شما از میان نمونه ۵۴۴ نفری که به همسران خود خیانت کرده بودند، احتمال خیانت در زنانی که می‌گویند خیلی خوشبخت نیستند، چهار برابر زنانی است که می‌گویند خیلی خوشبخت هستند. و حدود نیمی از زنان فکر می‌کنند اگر ازدواجی دچار مشکل باشد، خیانت هیچ ایرادی ندارد؛ او فقط به خاطر بچه‌ها در این ازدواج مانده است!

اعتقاد نداشتن به دین و مذهب با استناد به تحقیقات، احتمال خیانت در زنانی که هرگز به مکان‌های مذهبی نمی‌روند، ۲.۵ برابر زنانی است که بیش از یک بار در هفته به چنین مکان‌هایی می‌روند.

خودشکفته بودن مطالعات نشان می‌دهند احتمال خیانت در زنانی که خودشکفته بوده و به دنبال تنوع و هیجان جنسی هستند، از زنانی که چنین ویژگی‌های شخصیتی ندارند، بیشتر است. همچنین با استناد به مطالعه انجام شده توسط دکتر دیوید اشمیت، استادیار روانشناسی در دانشگاه برلین در پتوریا، ایلیوی، زنانی که برون‌گرا هستند و رفتار دوستانه دارند بیشتر از بقیه، چنین پیشنهادهایی را دریافت می‌کنند.

زیبا بودن در مانگر ازدواج، دکتر پیر شوارتز، در کتاب خود «هر چیزی که در مورد عشق و رابطه جنسی می‌دانید اشتباه است» می‌گوید، چنین زنانی، احساسات زیادی را دریافت می‌کنند و به دوست داشته شدن عادت دارند.

دوره تخمک گذاری تحقیق جدیدی که توسط دکتر استیون گنگستند در دانشگاه نیومکزیکو انجام شد، نشان می‌دهد که رویاپردازی‌های جنسی زنان در مورد مردان دیگر، در دوران تخمک گذاری دو برابر می‌شود. به عبارت دیگر، زن به این فکر می‌کند که ریسش می‌تواند پدر فرزند بعدی‌اش باشد! البته خیلی نباید نگران این مسئله باشید.

- نشانه‌های خیانت زنان**
- سرد بودن
 - بیماری‌های مقاربتی
 - مخفی کاری و پنهان کاری
 - خشم و یا محبت غیر معمول
 - عوض شدن چرخه‌های رفتاری
 - فاصله گرفتن و جدایی از خانواده
 - کنار آمدن با رفتار و شرایطی که قبلاً نسبت به آن معترض بوده است
 - زیباتر و مرتب‌تر از همیشه بودن
 - طفره از صحبت با شما درباره‌ی علت این نشانه‌ها
 - جدا نکردن تلفن همراهش از خودش
 - اصرار به سفر رفتن شما به طور متعدد
 - هزینه‌های بدون توضیح
 - تغییر رفتار دوستان او با شما
 - تغییر برنامه‌ی روزمره‌شان به طرز قابل توجهی

- سابقه خیانت داشتن
- پیدا کردن محصولات جلوگیری از بارداری متفاوت در وسایل او
منبع: بیتوته

شهردار مراغه:

مشارکت شهروندان ابزاری برای تقویت مدیریت شهری است

مهندس احمدی در جمع شهروندان و در دیدار مردمی این هفته به نقش انکارناپذیر مشارکت مردم در پیشرفت و توسعه شهری تأکید کرد و گفت: توسعه و پیشرفت شهری مستلزم مشارکت و همچنین مطالبه‌گری شهروندان است.

وی مطالبه‌گری با علم و آگاهی را موجب توسعه و پیشرفت شهری دانست و محور اصلی سخنان شهردار مراغه در حاشیه دیدار مردمی این هفته تأکید بر اخلاق مداری و ارائه نظرات و ندهای سازنده بود.

احمدی گفت: باید فضایی ایجاد کنیم که شهروندان بدون هیچ دغدغه‌ای مطالبه کنند و عملکرد خادمان خود را مورد نقد و ارزیابی قرار دهند اما نباید فراموش کنیم که نقد با تخریب تفاوت دارد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر مراغه مهندس احمدی طبق اعلام قبلی، روزهای دوشنبه را به دیدار چهره به چهره با شهروندان می‌پردازد و طی آن ضمن کسب آگاهی از مشکلات شهر، رسیدگی به موضوعات مطرح شده را در دستور کار قرار می‌دهد.

شهردار مراغه در دیدارهای مردمی که با حضور معاونین و مدیران مناطق برگزار می‌شود پس از شنیدن مشکلات شهروندان دستورات لازم را جهت بررسی و رفع موضوعات صادر می‌کند. گفتنی است دیدار چهره به چهره مسئولین

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه گفت: طرح پرورش دام چندقلوزا را برای اصلاح نژاد دام‌های استان آذربایجان شرقی در دستور کار خود قرار داده‌ایم.

محمد رضا ولیلو در گفتگو با خبرنگاری آنا درباره طرح پرورش دام چندقلوزا در دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه اظهار کرد: در این واحد دانشگاهی یک مجموعه تحقیقاتی دامپروری با پروانه بهره‌برداری گاو‌داری وجود دارد که اکنون فقط آیین‌نامه‌های دانشجویان دکتری در آنجا اجرا می‌شود، به همین دلیل برای استفاده بیشتر از ظرفیت این دانشگاه طرح بدیع و نوآورانه پرورش دام چندقلوزا را مدنظر داریم.

وی افزود: با توجه به افزایش جمعیت جهان که می‌گویند سال ۲۰۳۰ اکثر مشکلات و جنگ‌ها برای غذا خواهد بود و با توصیه‌های اخیر مبنی بر حرکت دانشگاه به سمت اقتصاد دانش‌بنیان و در راستای حل مشکلات جامعه، طرح پرورش دام چندقلوزا را در دستور کار خود قرار داده‌ایم.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه گفت: دامداران این شهرستان با استفاده از توانایی‌های خود فقط می‌توانند یک بره در سال از گوسفندان ماده بگیرند، در حالی که می‌توان با اصلاح نژاد و با وارد کردن گوسفند نژاد رومانتف که اصالت روسی دارد از هر ۱۰۰ گوسفند ماده، ۲۵۰ بره در سال گرفت.

ولیلو اظهار کرد: گوسفند نژاد رومانتف حتی می‌تواند در دو سال سه بار زایمان بره داشته باشد، برای همین منظور ما برای اجرای طرح پرورش دام چندقلوزا قرار است از این نژاد استفاده کنیم که باید از کشورهای کانادا و فرانسه وارد شود.

وی با بیان اینکه این طرح حدود چهار ماه پیش در شورای اقتصاد دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی مطرح و تصویب شد، افزود: برای گام نخست در اجرای این طرح، جلب سرمایه‌گذار خارج از دانشگاه را داریم؛ البته اگر این اتفاق

ادامه از صفحه ۱

ابرازی مهلت دارند تا نسبت به ارائه مدارک خود به شعب تأمین اجتماعی اقدام و از تسهیلات مقرر در بخشودگی جرائم بهره‌مند شوند.

وی با بیان اینکه کارگاه‌های ورشکسته و تعطیل و بیمانکاران مشمول این طرح نیستند، خاطر نشان کرد، چنانچه کارفرمایان توان پرداخت یکجا بدهی را نداشته باشند، می‌توانند درخواست تسطیح بدهی خود را به شعب مربوطه ارائه نمایند که در این صورت با تسطیح ۱۲ ماهه از ۱۰۰ درصد بخشودگی جرائم متعلقه برخوردار می‌شوند و چنانچه در ۱۸ ماه بدهی خود را پرداخت کنند از ۸۵ درصد بخشودگی جرائم بهره‌مند شده و با تسطیح ۲۴ ماهه بدهی خود، از ۷۵ درصد بخشودگی جرائم برخوردار می‌شوند و اگر در ۳۰ و با ۳۶ ماه قسط بندی کنند به ترتیب از ۶۰ و ۵۰ درصد بخشودگی جرائم برخوردار خواهند شد.

بانوان خانه دار تحت پوشش بیمه زنان خانه دار قرار می‌گیرند
 مدیرکل تأمین اجتماعی استان با اشاره به این که بانوان نقش مهمی در تأمین و تضمین آتیه خانواده‌ها دارند، اذعان داشت، بیمه زنان خانه دار در جهت تحت پوشش قرار دادن زنان خانه دار که تابع نظام بازنشستگی دیگری نمی‌باشند، پیش‌بینی شده و بانوان خواهند توانست با مراجعه به شعب تأمین اجتماعی و عقد قرارداد با نرخ‌های ۱۲، ۱۴ و ۱۸ درصد حقوق مبنای کسر حق بیمه، از مزایای سازمان تأمین اجتماعی برخوردار گردند.

وی تأکید کرد، در صورت عقد قرارداد ۱۲ درصد صرفاً تعهدات بازنشستگی و فوت پس از بازنشستگی قابل ارائه خواهد بود، و در قراردادهای ۱۴ و ۱۸ درصد به ترتیب فوت قبل از بازنشستگی و از کار افتادگی به مزایای مقرر افزوده خواهد شد و همچنین ارائه خدمات درمانی نیز با پرداخت حق سراسره درمان قابل ارائه می‌باشد و این در حالی است که امکان استفاده از دفاتر درمانی به

اما مردم به خوبی میدانند که انتقاد با تخریب تفاوت دارد.

شهردار مراغه تصریح کرد: مجموعه مدیریت شهری به همت کارکنان خدوم شهرداری و حمایت‌های اعضای شورای اسلامی شهر در تلاش است تا در راستای ارتقا کیفیت زندگی شهروندان گام بردارد و در این راه از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد و در راستای تحقق اهدافمان که همانا پیشرفت همه‌جانبه شهرمان می‌باشد نیازمند تعامل، هم‌افزایی و انتقادهای سازنده و کاربردی شهروندان نیز هستیم.

وی ادامه داد: شهرداری مراغه جهت دریافت نظرات، پیشنهادات و انتقادات شهروندان مسیرهای مختلفی را در اختیار مردم عزیز قرار داده و به عنوان مثال سامانه ۱۳۷ که به مثابه پل ارتباطی شهروندان با شهرداری می‌باشد و شهروندان عزیز می‌توانند با تماس با این سامانه نسبت به گزارش مشکلات منطقه خود و ارسال نظرات و پیشنهادات شهرداری در ارتباط باشند.

وی با تأکید بر این موضوع که مشکلات شهری یک شبه وجود نیامده و مجموعه شهرداری بصورت شیبانه روزی در تلاش است تا ضمن تحقق شعار توزیع عادلانه خدمات شهری موجبات رضایتمندی شهروندان را فراهم نماید افزود: احداث سامانه ۱۳۷ و ایجاد میز خدمت همگی در جهت تسهیل در امور شهروندان

شهرداری مراغه با شهروندان موجب تسهیل در امور اداری ارباب رجوع و رسیدگی هر چه سریعتر به امور مربوطه می‌شود.

جلب رضایت شهروندان از دیگر اهداف مهم مدیران شهرداری مراغه در دیدارهای مردمی است. لازم به ذکر است؛ کلیه شهروندان مراغه‌ای می‌توانند روزهای دوشنبه هر هفته از ساعت ۹ صبح الی ۱۱ با مراجعه به دفتر شهردار و تعیین وقت قبلی در جلسات ملاقات مردمی حضور یابند. مهندس احمدی در پایان دیدارهای مردمی این هفته ضمن تأکید بر رعایت حقوق شهروندی و تکریم عملی ارباب رجوع گفت: هدف اصلی از برگزاری ملاقات‌های مردمی تلاش برای حل مشکلات و رفع نگرانی‌های شهروندان در امور و همچنین خدمات رسانی هر چه بیشتر و بهتر در حوزه‌های مختلف شهری است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با انتقاد از برخی افراد و اقدامات کورکورانه آنان در فضای مجازی گفت: عده‌ای انگشت شمار با یدک کشیدن واژه مطالبه‌گری و با توهین و هتک حرمت در فضای مجازی و حقیقی سعی دارند عملکرد مدیریت شهری را کم رنگ جلوه دهند. وی ضمن تقدیر از همه شهروندان عزیز که با انتقادهای سازنده و کاربردی سعی در پیشبرد اهداف مدیریت شهری دارند گفت: ما معتقدیم انتقادات سازنده موجب پیشرفت شهر خواهد شد

ولیلو مطرح کرد:

طرح دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه برای اصلاح نژاد دام در آذربایجان شرقی



راهکاری را به کار بگیرند و خیلی راحت مرحله‌ای که دانشگاه در عرض یک سال ممکن است طی کند، آنان در دو ماه طی کرده و در بحث فروش هم خیلی بهتر از دانشگاه عمل می‌کنند.

ولیلو تصریح کرد: سرمایه‌گذاری مشارکتی در سال‌های قبل یک سری مشکلاتی داشت؛ اما اخیراً با بخشنامه دکتر طهرانچی که حدود یک ماه قبل ارائه کرد، شرایط بهتر شده و سرمایه‌گذاران خارج از دانشگاه می‌توانند در طرح‌های اقتصادی به‌ویژه طرح اقتصادی

دانش‌بنیان دانشگاه مشارکت خوبی داشته باشند.

وی افزود: در بخشنامه جدید، دانشگاه می‌تواند با مشارکت سرمایه‌گذاران، شرکت‌هایی راه‌اندازی کند که خود سرمایه‌گذار مدیرعامل باشد، سهم دانشگاه در این شرکت‌ها حداکثر ۳۵ درصد و سهم بخش خصوصی ۶۵ درصد است.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه با بیان اینکه روند حقوقی طرح دوقلو زایی در حال پیگیری است، مطرح کرد: برای این طرح سرمایه‌گذار

تأمین اجتماعی قرار می‌گیرند.

جعفر سمساری افزود، در صورتی که سن متقاضی در زمان ارائه تقاضا بیش از ۵۰ سال باشد، باید معادل مازاد سنی مقرر دارای سابقه پرداخت حق بیمه نزد سازمان تأمین اجتماعی باشد و از آنجایی «تخصیص» شغل تلقی نمی‌شود، در صورتی که دانشجو طبق ضوابط مربوطه مشمول دریافت مستمری بازماندگان باشد، پذیرش درخواست و عقد قرارداد با او هم‌زمان با دریافت مستمری در چارچوب قانون بیمه دانشجویی بلا مانع است.

مدیر کل تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی: جرائم حق بیمه کارفرمایان خوش حساب بخشوده می‌شود



دیگر از سازمان تأمین اجتماعی دانسته و اذعان داشت، کلیه دانشجویان براساس ضوابط بیمه صاحبان حرف و مشاغل آزاد در صورتی که در تاریخ ارائه تقاضا مشمول هیچ نظام بیمه‌ای نبوده و حداقل سن آنان در زمان درخواست و عقد قرارداد به ترتیب ۱۸ و ۵۰ سال تمام باشد، تحت پوشش

تابع پدر و یا همسر و نیز دریافت هم‌زمان مستمری بازماندگی در مدت بیمه‌پردازی در چارچوب مقررات، فراهم شده است.

دانشجویان از دوران تحصیل به فکر تأمین آتیه خود باشند
 مدیرکل تأمین اجتماعی استان، بیمه دانشجویان را خدمتی

همه ما باید قبول کنیم که امروز به نقطه‌ای رسیده‌ایم که بدون مشارکت شهروندان، توسعه و پیشرفت شهری امکان‌پذیر نخواهد بود.

شهردار مراغه در پایان سخنان خود، آشنایی مردم با حقوق شهروندی و مطالبه‌گری را موجب پیشرفت و خدمت‌رسانی بهتر دانست و گفت: اگر بتوانیم با آموزش‌های صحیح فرهنگ شهروندی مردم را با حقوق خود بیش از پیش آشنا کنیم و شهروندان با علم و آگاهی و بدون هیچ دغدغه‌ای مسائل خود را مطالبه کنند توانسته‌ایم گامی مؤثر در اعتماد سازی مردم نسبت به مدیریت شهری برداریم و قطعاً در چنین شرایطی شهر به سمت توسعه و پیشرفت حرکت خواهد کرد.

آمادگی داد که حدود ۱۰ میلیارد تومان آورده داشته باشد که ارزش ملکی این واحد دانشگاهی برای این منظور نیز به‌عنوان سرمایه ثابت حساب می‌شود.

ولیلو درباره اهداف انتخاب این طرح به آنا گفت: به دلایل مختلف این طرح انتخاب شد، یکی از دلایل این بود که گوسفند مولد تولید کنیم نه اینکه فقط برای افزایش بهره‌زایی سرمایه‌گذاری داشته باشیم. دلیل دیگر اینکه نژاد گوسفندان منطقه را اصلاح کرده و گوسفندان به جای یک بره در سال دو بره داشته و یا در دو سال سه بار قدرت باروری داشته باشند. این اقدام هم به افزایش تولید مواد غذایی کمک می‌کند و هم از لحاظ اقتصادی مقرون‌به‌صرفه است.

وی افزود: این طرح در بعضی از نقاط استان به‌صورت سنتی در حال انجام است؛ اما می‌خواهیم از طریق عملی آغاز کنیم تا با ثبت‌شدن این نژاد و شناسنامه‌دار شدن آن، هنگام فروش مشکلی نداشته باشیم و برای بهتر انجام‌شدن این طرح مدنظر داریم که برای بارور کردن این نژاد از تلقیح مصنوعی استفاده کرده و حتی زایمان آنها را نیز مدیریت کنیم.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه مطرح کرد: برای اجرای این طرح، استادان مجرب و آزمایشگاه‌های مجهزی در این واحد دانشگاهی داریم و به‌دلیل اینکه دانشجویان کشاورزی رو به کاهش هستند، این امکانات را می‌توان در راستای کارهای تحقیقاتی به‌کار برد.

ولیلو بیان کرد: برای راه‌اندازی این طرح به‌دلیل اینکه مجموعه تحقیقاتی دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه پروانه بهره‌برداری گاو‌داری دارد و باید به گوسفندداری تغییر یابد، در حال پیگیری مراحل اداری این کار با جهاد کشاورزی هستیم تا در مرحله بعد اقدام به وارد کردن گوسفند نژاد رومانتف از کشور کانادا یا فرانسه کنیم که امیدوارم تا پایان سال این طرح عملیاتی شود.

توسعه درمان تأمین اجتماعی در استان با جدیت پیگیری می‌شود

دکتر جمال الدین نیکنامی، مدیر درمان تأمین اجتماعی استان نیز در این نشست ضمن ارائه گزارشی از عملکرد حوزه درمان تأمین اجتماعی در استان، از افتتاح درمانگاه‌های ملکان، هشتگرد و عجبشیر در آینده نزدیک خبر داده و اذعان داشت با توجه به اتمام عملیات احداث ساختمان، با تأمین نیروی انسانی مورد نیاز، این درمانگاه‌ها در طی هفته دولت افتتاح خواهند شد.

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان، با بیان اقدامات انجام شده در خصوص احداث بیمارستان ۳۲۷ تختخوابی تبریز، خاطر نشان کرد اعتبارات مورد نیاز جهت احداث این بیمارستان در سازمان تأمین اجتماعی پیش‌بینی شده و لیکن مشکل واگذاری زمین به سازمان تأمین اجتماعی کماکان به قوت خود باقی است و لازم است با توجه به مصوبات سفر ریاست جمهوری دولت نهم و توافقات به عمل آمده فی‌مابین مراجع استانی، مشکل واگذاری مالکیت زمین مورد نظر با همکاری و مساعدت استانداری آذربایجان شرقی و شهرداری کلانشهر تبریز حل و فصل گردد.